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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

Yaz aylarının gelmesi, okulların kapanması ile birlikte aileleri-
mizle keyifli zaman geçireceğimiz, dinlenerek enerji depolaya-
cağımız tatil dönemi de başladı. Elbette, yıl içinde mobilitenin 
en yoğun olduğu döneme de girdik. 

Birçoğumuz tatil yörelerine ulaşmak için karayolu seyahatini 
tercih ediyor. Bazılarımız ise uçakla seyahat edip sonrasında 
araç kiralayarak tatil döneminde mobilite ihtiyacını karşılıyor. 
Karayollarında artan hareketlilik maalesef trafik kazası riskini 
de önemli ölçüde artırıyor. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine 
göre, 2022 yılında ülkemizde 1.232.957 trafik kazası meydana 
gelmiş. Bu kazalarda 5.229 kişi hayatını kaybederken, 288.696 
kişi ise yaralanmış. Yine 2022 yılında meydana gelen ölümlü 
veya yaralanmalı trafik kazalarında kusurun yüzde 86,84 ora-
nında sürücülerde olduğu tespit edilmiş. Bu kötü tabloyu de-
ğiştirmek bizim elimizde. Yapmamız gereken toplumsal olarak 
trafik kurallarına harfiyen riayet etmek.

Trafik kazalarının azalabilmesi için trafik güvenliği konusunda 
toplumsal bilincimizin artması büyük önem taşıyor. Bu konuda 
hepimizin üzerine düşen görevler var. Özellikle, anne ve baba-
lar olarak çocuklarımızın trafik kurallarına uyum konusunda 
duyarlılığını artırmak için çaba sarf etmemiz gerekiyor. Sadece 
trafik kurallarına uyum konusunda çocuklarımızın duyarlılığını 
artırmak da yeterli değil. Trafikte nezaket kurallarının ne kadar 
önemli olduğunu da mutlaka çocuklarımıza aktarmamız gereki-
yor. Ancak bu bilinçle yetişen nesiller sayesinde trafik kazalarını 
önemli oranda azaltabilir, daha da önemlisi birbirine çok daha 
saygılı daha medeni bir toplum haline gelebiliriz.

Sağlıcakla kalın,
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BAŞKAN MESAJI

İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

T eknolojinin gelişmesi ile birlikte dijital kanal-
lar ve sosyal medyanın etkisi daha da arttı. 
Araç kiralama sektörü de bu değişimden et-

kilendi, zaten var olan teknoloji kullanımı ve hayatı-
mıza hızla giren dijitalleşme sonucu ivme kazandı. 
Yaygınlaşmaya başlayan araç kiralama uygulama-
ları, çevrim içi rezervasyon yapabilme imkânı, müş-
terinin ihtiyaçlarına çözüm sağlama yönünde 
katma değer sağladı. Bununla birlikte çevrim içi 
platformlar aynı zamanda müşteriye yeni bir dene-
yim ve konfor alanı da sundu. Artık uzun dönem ki-
ralamada çevrim içi olarak istediğiniz aracı seçme 
ve değiştirme dönemi başladı, kısa dönem kirala-
mada ise çevrim içi rezervasyon ve ödeme yaygın-
laştı, ofislerde de bekleme süresini kısaltan dijital 
imza uygulaması kullanılıyor.

Sektörümüz, en iyi müşteri deneyimini tasarlamak 
amacıyla süreçlerini dijitalleştirmeye ve veriye da-
yalı ileri analitik uygulamaları ile de bütünsel hizmet 
sunmaya devam ediyor. Araç kiralama ve araç pay-
laşımında satışların çoğu dijital kanallardan geli-
yor; 3 ila 5 yıl içinde araç kiralama ve araç paylaşımı 
satışlarının neredeyse tamamının dijital kanallar-
dan gerçekleşeceğini öngörüyoruz. Sektörümü-
zün dijitalleşmeye olan yatırımları daha da artacak. 
Dünya da bu yönde ilerliyor. Müşteri beklenti ve ih-
tiyaçlarını da göz önünde bulundurarak inovasyon 
ve dijitalleşme stratejileri ile müşterilere daha hızlı 
ve konforlu bir araç kiralama tecrübesini yaşatmak 

ve bunu sürdürülebilir kılmak sektörümüzün en büyük 
odak noktası haline geldi.  Araç paylaşımında tüm süreç 
çevrim içi tamamlanıyor, kiralamada ise çevrim içi satış-
larının payının giderek artacağını düşünüyorum.

Dijital Satış ve 
Pazarlama Kanalları 
Giderek Öne Çıkıyor

Temmuz-Ağustos 20236



BAŞKAN MESAJI

Bu dönemde inovasyon alanları-
nı, tüm ulaşım modelleri ve akıllı 
şehir uygulamaları ile entegre 

ederek hizmet çeşitliliğinin artırılması 
için kullananlar, yeni fikirleri geliştirmek 
için Kurum İçi Girişimcilik alanına odak-
lanan, dijital dönüşüme ayak uydurup 
hizmetlerini değişen dönem ve tüketi-
cinin beklentilerine yönelik geliştirmeyi 
önceliklendiren, ticari getiriden çok do-
ğayı ve dünyayı korumayı iş yapış şekli 
olarak benimseyen şirketlerin rekabette 
farklılaşacağını görüyorum.

kararlılıkla katılması ise sürdürülebilirlik açısından 
bir gereklilik haline gelmiş durumda. Gelecek nesil-
lere yaşanır bir dünya bırakmak için, doğayla uyum 
içinde yaşamayı benimsemenin ve bunu bir amaç 
haline getirmenin hepimiz için kıymetli olduğu gö-
rüşündeyim. Gerek yerli elektrikli otomobilimiz 
TOGG’un yollara çıkması gerekse şarj istasyonu sa-
yısının günden güne yaygınlaşması bu yolda atılan 
önemli adımlardan bazıları. Araç kiralama sektörü 
de, müşterilerinin talepleri doğrultusunda, TOGG 
ve diğer elektrikli araçlara filosunda mutlaka yer 
verecektir. Kiralama yöntemi sayesinde tüketici-
ler, elektrikli araçları başlangıç maliyeti ve ikinci 
el fiyat belirsizlik riski olmaksızın, makul aylık kira 
ödemeleri ile edinebilecek. Gelecekte enerji tasar-
rufu daha da ön planda olacak; şirketler sürdürü-
lebilir teknolojilere daha çok yatırım yapacak, ka-
demeli olarak önce tam elektrikli, sonra da otonom 
araçları hem paylaşım hem kiralama sektöründe 
kullanacağız.

Bu vesile ile 15 Temmuz 2016’da yaşadığımız elim 
olay sonucunda, birliğimiz, bağımsızlığımız ve 
demokrasimiz için mücadele etmiş olan tüm ga-
zilerimizi ve tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle 
anıyorum. 

Son olarak, ülkemizin düşman işgalinden kurtulu-
şunun ve ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen 
30 Ağustos Zaferi’nin 101. yıl dönümünde, başta 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve kahra-
man gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,l

Bu dönemde inovasyon alanlarını, tüm ulaşım mo-
delleri ve akıllı şehir uygulamaları ile entegre ede-
rek hizmet çeşitliliğinin artırılması için kullananlar, 
yeni fikirleri geliştirmek için Kurum İçi Girişimcilik 
alanına odaklanan, dijital dönüşüme ayak uydurup 
hizmetlerini değişen dönem ve tüketicinin beklen-
tilerine yönelik geliştirmeyi önceliklendiren, ticari 
getiriden çok doğayı ve dünyayı korumayı iş yapış 
şekli olarak benimseyen şirketlerin rekabette fark-
lılaşacağını görüyorum.

Yavaşlayan ekonomik aktivite, tedarik zincirinde 
yaşanan bozulma, küresel enflasyon baskısı, ar-
tan maliyetler ve finansmana erişimde yaşanan 
sıkıntılar ticari hayatta zorluklara neden olmaya 
devam ediyor. Tüm bu zorluklara rağmen araç ki-
ralama kuruluşları müşteri taleplerini karşılamak 
için çaba sarf ediyor. Operasyonel araç kiralamaya 
talep olmasına rağmen, yeni araç tedarikinde ve 
finansmana erişimde halen devam eden sıkıntılar 
nedeniyle sektörümüz arzu edilen büyümeyi yaka-
layamıyor. Artan araç maliyetleri sebebi ile sektör 
müşterileri de bu dönemde araç politikalarında de-
ğişiklik yaparak daha ekonomik, daha düşük dona-
nım seviyesine sahip araçlara yöneliyor. Ekonomik 
olarak zor bir dönemden geçilmesine karşın araç 
kiralama, satın almaya kıyasla her zaman daha 
avantajlı. Operasyonel araç kiralama kuruluşları, 
satın alma ve filo yönetimindeki uzmanlıklarıyla ya-
rattıkları verimliliği müşterilerine yansıtarak araç-
ları daha uygun maliyetlerle sağlıyor.

Sürdürülebilirlik günümüzde en önde gelen önce-
liklerimiz arasında yer alıyor. Tüm dünya ülkeleri-
nin iklim değişikliği ve çevre kirliliği ile mücadeleye 

Müşteri beklenti ve ihti-
yaçlarını da göz önünde 
bulundurarak inovas-

yon ve dijitalleşme stratejile-
ri ile müşterilere daha hızlı ve 
konforlu bir araç kiralama 
tecrübesini yaşatmak ve bunu 
sürdürülebilir kılmak sektörü-
müzün en büyük odak noktası 
haline geldi.
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ARAŞTIRMA

Operasyonel Araç Kiralama Sektörü 
2023 Yılının İlk Çeyreğinde 13 Bin 500 
Adet Aracı Filosuna Kattı

Araç kiralama sektörünün çatı kuruluşu Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği 
(TOKKDER), bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ iş birliği ile hazırladığı, 2023 yılının 
ilk çeyreğine ilişkin sektör verilerinin yer aldığı “TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör 
Raporu”nu açıkladı. 

TOPLAM ARAÇ
(000)

239,8

Sektör Tahmini

ALINAN ARAÇ 
(000)

13,5

SATILAN ARAÇ
2. EL (000)

18,6

MÜŞTERİ ADEDİ
(000)

25,4

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL)

10,4

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

5,9

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

114,9

SEKTÖR TAHMİNİ
2023 1. ÇEYREK

T OKKDER, bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ 
iş birliği ile hazırladığı, 2023 yılı 1. çeyrek so-
nuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kira-

lama Sektör Raporu”nu açıkladı. Rapora göre operas-
yonel araç kiralama sektörü 2023 yılının ilk çeyreğinde 
10 milyar 400 milyon TL’lik yatırım yaparak 13 bin 500 
adet aracı filosuna kattı. Sektörün aktif büyüklüğü 114 
milyar 900 milyon TL’ye ulaşırken, toplam araç sayısı 
ise 240 bin oldu. 

Hafif ticari araçlar payını artırıyor

Rapora göre, Renault yüzde 19,7 pay ile Türkiye ope-
rasyonel araç kiralama sektörünün en çok tercih edi-
len markası olmayı sürdürdü. Renault’yu yüzde 16,2 
ile Fiat, yüzde 10,9 ile Toyota ve yüzde 10,5 ile Ford 
takip etti. Bu dönemde, sektörün araç parkının yüz-
de 48,6’sı kompakt sınıf araçlardan oluşurken, küçük 
sınıf araçlar yüzde 27,8 ve üst-orta sınıf araçlar yüzde 
12,8 pay aldı. 2018 yılı sonunda operasyonel araç kira-
lama sektörünün filosundaki payı yüzde 2,9 olan hafif 
ticari araçların payı ise 2023 yılının ilk çeyreği sonun-
da yüzde 7,0’ye yükseldi. Diğer yandan, sektörün araç 
parkında yer alan hibrit ve elektrikli araçların payının 
artmaya devam etmesi de dikkatleri çekti. Buna göre, 
sektörün araç parkının büyük bölümünü yüzde 51,2 ile 
dizel yakıtlı araçlar oluşturmayı sürdürürken, benzinli 
araçların payı yüzde 40,2’ye, hibrit ve elektrikli araçla-
rın payı ise 8,5’e çıktı.

Sedan liderliği kaptırmıyor

TOKKDER raporuna göre, operasyonel kiralama sek-
töründeki gövde tipine göre araç oranlarında sedan 
liderliğini sürdürdü. Bu kapsamda, sedan gövde tipine 
sahip araçlar yüzde 59,5 ile birinci sırada, hatchback 
gövde tipine sahip araçlar yüzde 20,3 ile ikinci sırada 

yer aldı. SUV tipi araçlar ise yüzde 11,1 ile üçüncü oldu. 
Bu araçları yüzde 1,0 ile station wagon gövde tipine 
sahip araçlar takip etti. Rapora göre, sektörün filo-
sundaki araçların yüzde 69,8’ini otomatik vitese sahip 
araçlar oluştururken, manuel vitesli araçların payı 
yüzde 30,2 olarak gerçekleşti.
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Sektör 2023 yılının ilk çeyreğinde 5 milyar 920 
milyon TL’lik vergi ödedi

Operasyonel araç kiralama sektörü, 2023 yılın-
da ekonomiye sağladığı katkıyı artırmaya de-
vam etti. TOKKDER’in raporuna göre, sektörün 
2023 yılının ilk çeyreğinde ödediği vergi tutarı 
toplamda 5 milyar 920 milyon TL’yi buldu.

Operasyonel araç kiralama kuruluşları satın 
alma ve filo yönetimindeki uzmanlıklarıyla 
yarattıkları verimliliği müşterilerine yansıtıyor

Operasyonel araç kiralama sektörüne ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan TOKKDER Yöne-
tim Kurulu Başkanı İnan EKİCİ; “Pandemi son-
rası dünyada ekonomik toparlanma başlamış 
olsa da, yavaşlayan ekonomik aktivite, tedarik 
zincirinde yaşanan bozulma, küresel enflasyon 
baskısı, artan maliyetler ve finansmana eri-
şimde yaşanan sıkıntılar ticari hayatta zorluk-
lara neden oluyor. Tüm bu zorluklara rağmen 
araç kiralama kuruluşları müşteri taleplerini 
karşılamak için çaba sarf ediyor. Operasyo-
nel araç kiralamaya talep olmasına rağmen, 
yeni araç tedarikinde halen devam eden sıkıntı 
nedeniyle sektörümüz arzu edilen büyümeyi 
yakalayamıyor. 

Artan araç maliyetleri sebebi ile sektör müş-
terileri de bu dönemde araç politikalarında de-
ğişiklik yaparak daha ekonomik, daha düşük 
donanım seviyesine sahip araçlara yöneliyorlar. 
Ekonomik olarak zor bir dönemden geçilmesine 
karşın araç kiralama, satın almaya kıyasla her 
zaman daha avantajlı. Operasyonel araç kirala-
ma kuruluşları, satın alma ve filo yönetimindeki 
uzmanlıklarıyla yarattıkları verimliliği müşterile-
rine yansıtarak araçları daha uygun maliyetlerle 
sağlıyor.” dedi.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak 
için, doğayla uyum içinde yaşamayı 
benimsemeliyiz

Sürdürülebilirlik ve ulaşımda yeni akımlara da 
değinen TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan 
EKİCİ; “Sürdürülebilirlik günümüzde öncelikleri-
mizin başında yer alıyor. Tüm dünya ülkelerinin 
iklim değişikliği ve çevre kirliliği ile mücadeleye 
kararlılıkla katılması ise sürdürülebilirlik açısın-
dan bir zorunluluk haline gelmiş durumda. Ge-
lecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak için, 
doğayla uyum içinde yaşamayı benimsemenin 
ve bunu bir amaç haline getirmenin hepimiz 
için kıymetli olduğu görüşündeyim” şeklinde 
konuştu.l
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ARAŞTIRMA

Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini (000 adet)
Yıllık
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Sektörün Araç Parkının Segment Bazında Dağılımı
2023 1. ÇEYREK

%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

C

%48,6

B

%27,8

D

%12,8

LCV

%7,0

E-F

%3,9

Sektörün Araç Parkının Yakıt Tipi Bazında Dağılımı
2023 1. ÇEYREK
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MG markası hakkında bilgi verebilir misiniz?

İ lk olarak MG 14/28 modeliyle 1924’te yollara çıkan MG, İn-
gilizlerin en köklü ve bilinen markalarından. Otomotiv ta-
rihine adını yazdırmış birçok modeli var ve motor sporları 

alanında da önemli rekorlara sahip. 1933 yılında ilk rekorunu, 
İtalya’nın meşhur Mille Miglia yarışında 166 km/s hıza ula-
şarak kırmıştı. 1959 yılında Bonneville Salt Flats’te ulaştığı 
rekor seviyedeki 410.2 km/s’lik hız bugün için bile büyük bir 
başarı kabul ediliyor. MG markası özellikle, 2007 yılında SAIC 
Motor bünyesine katıldığından beri yoluna daha da güçlene-
rek devam ediyor. MG, Doğan Trend Otomotiv güvencesi ve 
ilk elektrikli modelimiz ZS EV ile 2021 Nisan ayında Türkiye 
pazarındaki yerini aldı. Kısa zamanda müşterilerimizle bir 
aile gibi olduk. Kullanıcılarımızın çoğu ilk defa elektrikli bir 
otomobile sahip oluyordu. Bu yolculuğa beraber çıktık ve 
yol boyunca heyecanı paylaştık. Kullanıcılarımızın deneyimi-
ni iyileştirmek için çalışmalarımıza hiç ara vermeden devam 
ettik. 7 yıl araç ve batarya garantisine ek olarak “Valueguard 
Değer Koruma Programı”mız ile elektrikli otomobille ilgili 
olası bir çekinceyi ortadan kaldırdık. Bizden satın alınan tüm 
0 km MG modelleri için değerinde ikinci el geri alımı taahhüt 
ederek müşterilerimizi ve dolayısıyla markamızı da güvence 
altına alıyoruz. Kısa sürede uzun çalışmalar ile oluşturduğu-
muz güvenle önümüzdeki yılların planlarına odaklanıyoruz. 
Markamız 2024’te 100’üncü yılını kutlayacak. 100 yıllık bir 
marka mirasına inançla ve heyecanla sahip çıkıyoruz. 

Otomotiv pazarı, 2023 yılına başladığı hızla devam ediyor. 
MG için 2023 yılı nasıl geçiyor, yıl sonu hedefleriniz 
nelerdir?

MG’yi, 2021 yılında Doğan Holding’e bağlı Doğan Trend Oto-
motiv olarak Türkiye’de kullanıcılar ile buluşturmaya başla-
dık. 2021 yılında yaptığımız güçlü başlangıçtan sonra geç-
tiğimiz sene MG satışları üç buçuk katına çıktı ve seneyi 
Türkiye’deki İngiliz otomobil markaları arasında lider ola-
rak tamamladık. Rüzgarı arkamıza alıp 2023 yılına da hızlı 
başladık. MG ZS EV’nin ardından E-HS, ZS, HS ile büyüyen 
ailemizin son üyeleri de Yeni ZS EV ve MG4 Electric oldu. 
Genişleyen ürün gamımızla birlikte 2023’ün ilk 5 aylık döne-
minde satışlarımızı yüzde 74 artırmayı başardık. “Şarj Edi-
lebilir Hibrit” segmentinde geçen yıl olduğu gibi 2023 yılının 
ilk 5 ayını da ikinci olarak tamamladık. Yeni modelimiz MG4, 
henüz lansman ayında en çok satılan 3. elektrikli model oldu 
ve ilk beş aylık satış performansımızla elektrikli otomobil 

Müşteri Memnuniyetine, 
Kullanıcı Deneyimine
Değer Veriyoruz
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pazarında en yüksek satış adedine ulaşan 5. marka olduk. 
Markamıza olan yoğun talep doğrultusunda daha önce be-
lirlediğimiz hedeflerin çok üstünde yılı tamamlayacağımızı 
söyleyebilirim.

Otomotiv sektörü elektrikli araçlara doğru iyice yönelmiş 
durumda. MG markasına elektrikli araçlarda talep ne 
durumda?

MG Türkiye olarak hem hibrit hem benzinli hem de elektrikli 
motor seçeneğini sunan az sayıdaki markadan biriyiz. Yeni 
ZS EV’den sonra MG4 Electric ile elektrikli ürün gamımızı ge-
nişlettik. Henüz lansmanını yapmadığımız elektrikli modeli-
miz Marvel R de dahil olmak üzere farklı istek ve ihtiyaçlara 
cevap verebildiğimiz geniş elektrikli bir ürün gamımız var. 
Daha önce de söylediğimiz gibi hedefimiz satışlarımızın yüz-
de 50’sini elektrikli araçların oluşturması. Elektrikli otomobil 
çevreci ve ekonomik bir seçenek. Elektrikli araçlara yöne-
lim olacağını biz çok başındayken gördük ve her adımımızı 
pazarın daha da büyüyeceğini göz önünde bulundurarak 

MG Türkiye olarak hem hibrit hem 
benzinli hem de elektrikli motor 
seçeneğini sunan az sayıdaki marka-
dan biriyiz. Yeni ZS EV’den sonra MG4 
Electric ile elektrikli ürün gamımızı ge-
nişlettik. Henüz lansmanını yapmadı-
ğımız elektrikli modelimiz Marvel R da 
dahil olmak üzere farklı istek ve ihtiyaç-
lara cevap verebildiğimiz geniş elektrikli 
bir ürün gamımız var. 

attık. Geçen yıllara bakınca şunu görüyoruz ki, iyi bir yere 
odaklanmışız. Yani MG ile anlaşırken biz markanın 100 yıllık 
mirasını ve SAIC’in yaptığı yatırımları görerek markaya inan-
dık. Ama bizim inancımızın dahi ötesinde bir başarıya doğru 
gidiyorlar Avrupa’da. Türkiye’de ise ilk 5 aylık dönemde 678 
adet elektrikli otomobil satışı gerçekleştirdik. Bu rakam, 
MG’yi elektrikli otomobil satışlarında 5’inci sıraya taşıdı. Ta-
lep çok fazla ve biz müşteri memnuniyetine, kullanıcı dene-
yimine başından beri çok değer veriyoruz. Yüksek talebe 
cevap vermek için de yoğun bir şekilde çalışıyoruz.

MG’nin Türkiye’deki performansı global olarak da dikkat 
çekiyor mu?

Çok dikkat çekiyor. Destek de oluyorlar. Türkiye pazarını 
her zaman önemsiyorlardı. Artan satış performansımızı 
da takdirle takip ediyorlar. Özellikle vergi artışından sonra 
açıkladığımız fiyatlarda avantajlı konumumuzu korumamız, 
SAIC’in de desteğiyle oldu. SAIC dünyanın en büyük oto-
motiv üreticilerinden biri. Aynı zamanda dünyanın en büyük 
üçüncü elektrikli otomobil üreticisi. Dolayısıyla Türkiye’de 
markamıza olan yoğun talebe hızla cevap verebilmemizde 
de, müşteri memnuniyetinin yüksek olmasında da SAIC gibi 
bir otomotiv devi ile yaptığımız iş ortaklığının büyük bir rolü 
var. MG modelleri çok fazla ülkede Türkiye’deki gibi iyi bir 
performans sergiliyor. Gitgide artan satışlar, yüksek pazar 
payları ile şu an tüm dünyada bir MG rüzgarı esiyor. Buna 
rağmen markanın Türkiye pazarına olan özel ilgisi ve bize 
olan inancı da bizi motive ediyor, bu da başarıyı beraberinde 
getiriyor. MG için hedeflerimiz de giderek büyüyor. Yakın za-
manda markanın desteği ile daha da yüksek adetler konuş-
maya başlayacağımızı söyleyebilirim.

MG modellerinde sunulan V2L özelliğinin ne işe yaradığını 
anlatabilir misiniz? 

MG olarak elektrikli otomobillerimizin en dikkat çekici özel-
liklerinden biri V2L Enerji Paylaşma teknolojisi. Sayılı elekt-
rikli otomobilde bulunan bu teknolojiyi, Yeni ZS EV’den son-
ra MG4 Electric’te de standart olarak sunuyoruz. Bu özellik 
sayesinde aracın bataryasındaki elektrik enerjisi bir kablo 
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vasıtasıyla dışarıya aktarılarak bataryada depolanmış bu 
enerji elektrikli cihazlar ile ve farklı elektrikli otomobiller 
ile paylaşılabiliyor. Sessiz ve 0 emisyonlu bir jeneratöre dö-
nüşebilen MG4 ve ZS EV modellerimiz, 3.3 kW’a varan V2L 
Enerji Paylaşma kapasitesi ile aynı anda birden fazla elekt-
rikli cihazı da çalıştırabiliyor. Kamp sevenlere elektriği do-
ğaya taşıma olanağı sunan V2L teknolojisi ile bir buzdolabını 
aralıksız 15 günden fazla çalıştırabilmek, aynı anda telefon 
ve bilgisayar şarj etmek de mümkün. Deprem bölgesine 
götürdüğümüz araçlarımız sahip oldukları bu teknoloji sa-
yesinde fayda sağladı. Otomobillerimiz elektrikli ısıtıcıları 
çalıştırdı, yemek yapımında kullanıldı, telefonları şarj etti. 
Tüm bunların yanı sıra konteyner kurulumlarında geceleri 
de çalışma imkanı sağlamış olduk. 

Doğan Trend Otomotiv olarak Maxus markası ile elektrikli 
ticari araç pazarına da giriş yaptınız. Maxus için nasıl bir 
yol haritası belirlediniz?

Doğan Trend Otomotiv olarak e-mobilite konusundaki öncü-
lüğümüze ticari araç sektöründe de Maxus ile devam ediyo-
ruz. Tarihi 1896 yılına dayanan İngiliz kökenli Maxus, otomotiv 
devi SAIC’e devrinin ardından ürün gamı ve satış adetlerinde 
ciddi bir artış sürecine girdi. Bugün itibarıyla 1 milyonun üze-
rinde satış rakamına ulaşan Maxus modellerinin 250 bin-
den fazla adedi ise başta Avrupa pazarı olmak üzere ihraç 
ediliyor. Maxus ile, tıpkı otomobil pazarında yaptığımız gibi 
elektrikli ticari araçlarda bir ilki gerçekleştiriyoruz. 371 km 
şehir içi menzile sahip Maxus e-Deliver 3 kendi segmentinin 
ilk elektrikli ticari aracı ve bu aracı pazara sunarak bu alanda 
sektöre öncülük ediyoruz. e-Deliver 3, ekonomik ve çevreci 
yapısıyla Türkiye ekonomisinin lokomotifi KOBİ’lere, filolara 
ve e-ticaret şirketleri için çevreci ve düşük işletme giderli 
bir seçenek olacak. Büyük e-ticaret ve lojistik şirketleri ile 

uzun süredir devam ettirdiğimiz görüşmelerimiz sonucunda 
pazarın ihtiyacını analiz ettik. Türkiye’de e-ticaret pazarında 
ciddi bir büyüme var ve en güncel verilere bakıldığında Tür-
kiye, yüzde 64’lük online alışveriş oranı ile Avrupa’da lider ko-
numda. Bu pazarda da 1 tondan daha az yükleme hacmine 
sahip küçük araçlara yönelim trendi var. Araç başına günlük 
kullanım 50-150 kilometre arasında. Bu da kapı önü tesli-
matlar için en verimli çözüm olarak elektrikli ticari araçları 
öne çıkartıyor. Analizlerimiz doğrultusunda, bizim isteğimiz 
olan sürdürülebilir bir seçenek ile pazar ihtiyacının kesiştiği 
noktada bulunan ürünü ülkemize getirdik. 2023’ün kalan ya-
rısında 500 adet satış öngörüyoruz. 2024’te ürün ailemize 
ekleyeceğimiz yeni ürünlerimiz ile de satışlarımızı 2 kat yük-
seltmeyi hedefliyoruz. e-Deliver 3’e ciddi bir talep var, yeni 
aracımız için şu an sıra yazıyoruz. 

Ticari araç pazarında, Maxus’un dizel motorlu rakiplerine 
karşı nasıl bir avantajı var? 

Maxus ile hafif ticari araç segmentinin elektrik ihtiyacını 
karşılamaya başladık. Yurt dışında sayısız ödül kazanan, Av-
rupa’da yüksek pazar payı elde eden başarılı bir ürün ile güç-
lü bir başlangıç yaptık. e-Deliver 3 modelimiz bireysel müş-
terilerimize sağlayacağı ekonomik avantajın yanı sıra KOBİ, 
filo ve e-ticaret şirketlerinin sürdürülebilirlik hedeflerine 
önemli katkı sağlıyor. Üstelik dizel motorlu rakiplerinden sa-
dece yakıt/enerji maliyeti olarak 4 kat daha ekonomik. Yakıt 
ve bakım/onarım maliyetleri bakımından ele aldığımızda da 
dizel modellere göre büyük bir avantaj sağlayan  modelimiz 
için Doğan Trend Otomotiv olarak 5 yıl/100.000 araç garan-
tisi ve 8 yıl/160.000 batarya garantisi sunuyoruz. Hep söy-
lediğimiz gibi, müşteri memnuniyetine çok önem veriyoruz 
ve tüm markalarımızda yaptığımız çalışmalar, sunduğumuz 
hizmetler de bu doğrultuda oluyor.l
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Şafak SAVCI 
Garenta Genel Müdürü

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede günlük / kısa dönem araç kiralama sektö-
rüne dair öngörüleriniz nelerdir?

2020’den 2022’nin sonuna kadar yaşanan Co-
vid-19 salgını ve devamındaki Rusya-Ukrayna 
savaşı ve buna bağlı yaşanan enerji krizi kü-

resel ölçekte ekonomiyi olumsuz anlamda etkiledi. 
Enflasyon tüm dünyada arttı, üretim çarkları yavaş-
ladı. Buna bağlı olarak büyüme beklentileri de azal-
dı. Dünyada ekonomik büyüme 2021 yılında yüzde 
6,3, 2022 yılında yüzde 3,4 seviyesinde gerçekleşti. 
2023 yılı büyüme beklentisi yüzde 2,8 olarak tahmin 
ediliyor.1 

Ülke olarak ise, şubat ayında yaşadığımız deprem 
felaketi hepimizi derinden etkiledi. Bunun yanı sıra, 
deprem sebebiyle ekonomik büyümedeki beklenti-
ler yavaşlamış olsa da, seçim sürecinin tamamlan-
masıyla belirsizlik ortamının ortadan kalkması ve 
yaz aylarının da gelmesiyle birlikte kısa dönem ki-
ralama sektöründe hareketlilik yaşanmaya başladı.

Yılın ilk beş aylık döneminde geçen yılın aynı döne-
mine göre filomuzu yüzde 28 artırırken; verimliliği-
mizi ve kapasite kullanımımızı da yükselterek kira 
günümüzü yüzde 56 oranında artırdık.  Yaz ayları ve 
Kurban Bayramının gelmesiyle birlikte talebin ar-
tacağını, buna bağlı olarak kapasite kullanımımızın 
daha da yükseleceğini öngörüyoruz. Yıl sonunda 
geçtiğimiz yıla oranla kiralama gün sayımızda yüzde 
60 artış sağlamayı bekliyoruz.

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Garenta olarak müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentile-
rine yönelik çözümler geliştiriyor, çalışmalarımızı bu 
yönde ilerletiyoruz. Bunların en önemlilerinden biri 
de dijitalleşme konusu. Bu sene de geçtiğimiz yıllarda 
olduğu gibi dijitalleşme odağımızda kalmaya devam 
edecek. Resmi web sitemizde 1 milyonun üzerinde 
üyemiz var. 300 bin defa indirilmiş mobil uygulamamız 
mevcut. Müşterilerimize dijital kanallardan ulaşmaya 
devam ediyoruz ve online rezervasyon oranımız her 
geçen gün daha da artıyor. Hatta online rezervas-
yonlarımız Avrupa ortalamasının üzerinde seyredi-
yor. Biz de bu alandaki gücümüzü daha da artırmak 

Yeni Uygulamalarımızla 
Dijital Dönüşüm 
Sürecimiz Hız Kazanıyor

Şafak SAVCI: “Garenta olarak müşterilerimizin 
ihtiyaç ve beklentilerine yönelik çözümler 
geliştiriyor, çalışmalarımızı bu yönde 
ilerletiyoruz. Bunların en önemlilerinden biri 
de dijitalleşme konusu. Bu sene de geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi dijitalleşme odağımızda 
kalmaya devam edecek. Resmi web sitemizde 
1 milyonun üzerinde üyemiz var. 300 bin 
defa indirilmiş mobil uygulamamız mevcut. 
Müşterilerimize dijital kanallardan ulaşmaya 
devam ediyoruz ve online rezervasyon oranımız 
her geçen gün daha da artıyor.”
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adına yatırımlarımızı, Garenta web sitemizi ve mobil 
uygulamamızı daha kullanıcı dostu bir hale getirme 
üzerine yaptık. Yılın son çeyreğinde kullanıcılarımızla 
buluşturacağımız yeni site ve uygulamamız, sadece 
ön yüzde değil; yazılım ve donanım tarafında da müş-
terilerimize uzun vadeli faydalar sağlayacak nitelikte. 
Böylece ileride devreye alacağımız yeni uygulamalara 
ve daha da ivme kazanan dijital dönüşümümüze ze-
min hazırlamaktayız.

Müşterilerimiz diledikleri an, diledikleri yerden kolay-
lıkla web sitemizden ya da mobil uygulamamızdan 
işlemlerini yapabiliyor. 2023’ün ilk beş ayında online 
kanallar üzerinden aldığımız rezervasyon oranımız 
bir önceki yıla göre arttı. Üyelerimizin yüzde 25’i aktif 
olarak mobil uygulamamızdan hizmet almakta. Bu da 
bize dijital ve online kanallar üzerindeki yatırımlarımı-
za aralıksız devam etmemiz gerektiğini gösterdi ve 
biz de odağımızı tamamen kişiselleştirilmiş müşteri 
deneyimine yönlendirdik.  Burada sektöründe öncü 

2023’ün ilk beş ayında online 
kanallar üzerinden aldığı-
mız rezervasyon oranımız bir 
önceki yıla göre arttı. Üyelerimizin 
yüzde 25’i aktif olarak mobil uygu-
lamamızdan hizmet almakta. Bu da 
bize dijital ve online kanallar üze-
rindeki yatırımlarımıza aralıksız 
devam etmemiz gerektiğini göster-
di ve biz de odağımızı tamamen ki-
şiselleştirilmiş müşteri deneyimine 
yönlendirdik.

bir teknoloji firması ile iş birliği içerisinde, kişiye özel 
CRM uygulamalarına yatırım yaptık. Ayrıca belirli dö-
nemlerde online rezervasyonlara özel kampanyalar 
düzenliyoruz. Geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz 7 gün 
ve üzeri kiralamalarda net yüzde 50 indirim kampan-
yamız oldukça ilgi gördü, müşterilerimizden aldığımız 
geri dönüşler doğrultusunda, kampanyamızı bu sene 
yine kullanıcılarımız ile buluşturduk. 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz? 

Temiz enerji ve sürdürülebilirlik konuları ülkemizde 
olduğu gibi, tüm dünyanın gündeminde yer alan bir 
konu. Otomotiv firmalarının yakın dönem hedeflerin-
de elektrikli araçlara yönelim olacağını net bir şekil-
de görüyoruz. Sektör oyuncuları olarak bizler de filo 
yatırımlarımıza, operasyonumuzu geliştirmeye odak-
lanıyoruz. Şu anda Türkiye’nin dört bir yanında 80’in 
üzerinde ofisimiz var. Tam 25’inde hibrit veya elektrikli 
aracımız bulunmakta. 2023 yılı içerisinde filomuzdaki 
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elektrikli araç oranını ve çeşitliliğini daha da artıra-
cağız. Buna paralel olarak elektrikli şarj istasyonu 
konusunda projelerimiz bulunuyor. Bu kapsamda 
Garenta’nın birçok ofisinde elektrikli araç şarj nokta-
ları olacak. İlerleyen süreçte bu hizmetimizin olabildi-
ğince çok ofisimizde olmasını hedefliyoruz. Yeni kon-
septlerimizi ve farklı ihtiyaçlara yönelik hizmetlerimizi, 
müşterilerimizle buluşturmaya devam edeceğiz.

Sağlıklı ve keyifli bir günlük araç kiralama tecrübe-
si yaşamak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekir?

Kaliteli ve güvenli bir araç kiralama deneyimi yaşamak 
için, öncelikle ihtiyaçlarınıza yönelik bir araç seçmeli-
siniz. Aracın şehir içinde veya şehir dışında kullanımı, 
donanımı, yakıt performansı gibi konular etkili olacak-
tır. Araç kiralama yapmadan önce mutlaka kampan-
yalarımızı kontrol edin, tam da ihtiyaçlarınıza yönelik 
fırsatlar bulabilirsiniz Bunun yanında özellikle bayram 

ve yaz tatili gibi uzun kiralamalarda erken rezervasyon 
yapmanızı öneririz.

Ne yazık ki son zamanlarda her sektörden sıkça duy-
duğumuz bir sahte site sorunu bulunmakta. Bilinen, 
tanınan markalara dair sahte siteler yapılması ve bu 
marka gibi davranılmasıyla anlık mesajlaşma uygula-
maları üzerinden rezervasyon alma, kurumsal olma-
yan yöntemlerle ödemeye yönlendirilmesi sonucu 
mağduriyet yaşanabiliyor. Tüketicilere bu noktada 
dikkatli olmalarını ve bildiği markaların resmi, kurum-
sal web siteleri ya da mobil uygulamaları üzerinden 
işlem yapmalarını tavsiye ediyoruz.

İşlem güvenliğine ek olarak kurumsal şirketler, nite-
likli hizmet anlamında da tüketicilerin yanında oluyor. 
Garenta olarak, filomuzdaki araçların yüzde 80’i en 
fazla bir yaşında. Her segment ve ihtiyaca yönelik araç 
çeşitliliğimiz mevcut. Sunduğumuz esnek rezervas-
yon imkanları sayesinde müşterilerimiz rezervasyon-
larını 24 saat öncesine kadar ücretsiz iptal edebiliyor. 
Eğer aynı gün rezervasyon yapıp iptal etmek isterse 
de bir saat cayma hakkı oluyor. Tüm bu imkanlar müş-
teri sadakatini de beraberinde getiriyor. Bu yıl müşteri 
sayımızı artırırken; 1 yıl içerisinde en az üç defa araç 
kiralayan sadık müşteri kitlemizi de aynı zamanda 
artırdık. 

Son olarak sigorta ve sözleşme şartlarının dikkatli 
okunması gerekiyor. Garenta olarak hem rezervasyon 
sürecinde hem kiralama sonrasında müşterilerimize 
çözüm odaklı anlayışımızla hizmet veriyoruz. Amacı-
mız, araç kiralamak isteyen herkese Garenta’daki ko-
şulsuz müşteri memnuniyeti deneyimini yaşatmak. l

1 https://www.mahfiegilmez.com/2023/04/dunya-
ekonomisi-ve-turkiye-2023.html

Temiz enerji ve sürdürülebilir-
lik konuları ülkemizde olduğu 
gibi, tüm dünyanın günde-
minde yer alan bir konu. Otomotiv 
firmalarının yakın dönem hedef-
lerinde elektrikli araçlara yönelim 
olacağını net bir şekilde görüyoruz. 
Sektör oyuncuları olarak bizler de filo 
yatırımlarımıza, operasyonumuzu 
geliştirmeye odaklanıyoruz. Şu anda 
Türkiye’nin dört bir yanında 80’in 
üzerinde ofisimiz var. Tam 25’inde 
hibrit veya elektrikli aracımız bulu-
nuyor.
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Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
Fed Eski Araştırma Direktörü

Dünya ekonomisinde 2023’ün ikinci yarısında nasıl 
bir seyir bekliyorsunuz?

F ED’in agresif faiz artışlarının yol açtığı yavaşlama 
döneminin ardından küresel ekonomi Mayıs ve 
Haziran aylarında da güçlü büyümesini sürdür-

dü. Büyümenin bölgesel olarak yeknesak olduğunu 
görüyoruz. ABD, Euro Bölgesi ve Çin’in yanı sıra Orta 
Doğu’da da ekonomik aktivite hızlı bir şekilde geniş-
liyor. Ancak aşağıdaki grafiklerde de görüldüğü gibi 
dünya genelinde büyümenin lokomotifi hizmetler 
sektörü. Tüm bölgelerde imalat sektörünün uzun za-
mandır daralma bölgesinde olduğunu biliyoruz. Peki 
bundan sonrası için ne bekliyoruz? 

Türkiye ve Dünya 
Ekonomisinin Görünümü

Temmuz-Ağustos 202320



RÖPORTAJ



Ekonomik aktivitenin en iyi göstergesi PMI endeks-
leridir. PMI endekslerinde 50,0 üzeri büyüme, 50,0 
altı ise küçülme olarak kabul edilir. 53,0 seviyesinin 
üzerini ise güçlü büyüme olarak kabul ediyoruz. PMI 
endeksinin fiyatlardan arındırılmış reel değişimi gös-
terdiğini ve bu nedenle çok kıymetli bir gösterge oldu-
ğunu hatırlatalım. 

Yukarıdaki ABD Bileşik PMI Endeksi ve ABD İmalat PMI 
Endeksi, ABD’nin hizmetler sektörü sayesinde Mayıs 
ayında da güçlü sayılabilecek bir büyüme gerçekleş-
tirdiğini gösteriyor. Bankacılık krizini ve FED’in agresif 
faiz artışlarını geride bırakan ABD ekonomisinin yılın 
geri kalan kısmında büyümeye devam edeceğini ön-
görüyoruz. Birkaç ay içerisinde imalat sektörünün de 
daralma bölgesinden genişleme bölgesine geçerek 
büyümeyi daha da güçlendirmesini bekliyoruz. Aşa-
ğıdaki Euro Bölgesi ve Çin’e yönelik gerçekleşme ve 
tahmin verileri de benzer tablonun Çin ve Euro Bölgesi 
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için de geçerli olduğunu gösteriyor. Ezcümle, yılın geri 
kalan kısmında resesyon değil giderek güçlenen bü-
yüme bekliyoruz. Dünya genelinde imalat sektörünün 
de Ekim ayı ile birlikte büyümeyi destekleyeceğini 
öngörüyoruz. Üstelik bu büyümenin dünya geneline 
yaygın olacağını düşünüyoruz. Bu bağlamda küresel 
ekonomi Türkiye ekonomisinin ihracat potansiyeli için 
önemli bir fırsat penceresi sunuyor olacak.

Bundan sonraki süreçte Fed’den ne beklemeliyiz?

FED’den faiz artırımı beklemediğimiz gibi baz etkisiyle 
birlikte düşen enflasyona bağlı olarak FED’in yılın son 
çeyreğinde faiz indirimine gitmesini bekliyoruz. Bun-
dan sonraki iki buçuk yıllık dönem FED faizleri açısın-
dan yönün hep aşağı yönlü olduğu bir dönem olacak-
tır. Ekonomik aktivitenin güçlenerek büyüyeceği bir 
döneme FED’in faiz indirimleri ile eşlik edecek olması 

küresel piyasalar tarafından da oldukça olumlu kar-
şılanacaktır. Bunu yukarıdaki korku endeksi VIX gös-
tergesi de net bir şekilde gösteriyor (VIX endeksinde 
30,0 üzeri huzursuzluk bölgesi olarak kabul edilir). VIX 
endeksi son dönemde 20,0’ın bile altına yerleşerek 
küresel sermayenin jeopolitik riskler de dahil yakın 
vade için kaygılı olmadığına işaret ediyor. Önümüzdeki 
6 ay için hem küresel ekonomi hem de küresel piya-
salara yönelik beklentilerimiz oldukça olumlu. Dünya 
genelinde borsa endekslerinde yönün mutedil de olsa 
yukarı yönlü olacağını öngörüyoruz. 

Türkiye’de ekonomik aktivitede daralma bekliyor 
musunuz?

Hayır. Türkiye ekonomisi depremin yol açtığı sorun-
lara ve seçim belirsizliklerine rağmen Ocak başından 
beri yavaş da olsa büyüme bölgesinde bulunuyor. 
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Yukarıdaki grafikte yılın geri kalan dönemine yönelik 
tahminler de bulunuyor. Özellikle Euro Bölgesi’nden 
gelen siparişlerdeki artışa, ertelenmiş talebe ve dep-
rem bölgesinden gelen yeni siparişlere bağlı olarak 
Türkiye ekonomisindeki büyümenin yılın ikinci yarısın-
da belirgin bir şekilde hızlanacağını öngörüyoruz. 

Türkiye açı reçete uygular mı?

Önümüzdeki yıl yapılacak belediye seçimlerine ka-
dar Türkiye’de acı reçete uygulanmasını beklemeyiz. 
Mayıs ayındaki seçimler özellikle İstanbul, Ankara 
ve Adana gibi büyük şehirlerde farkın dar olduğunu 
gösterdi. Enflasyonun kolay kolay gerileme eğilimine 
giremeyeceği bir dönemde iktidar büyük şehirleri geri 
alabilmek için gelir artırıcı ve genişleyici politikalara 
yönelmeyi tercih edecektir. Bu nedenle bir iki ay içe-
risinde kredi hacmindeki genişleme hızının artırılaca-
ğını ve kredi koşullarının belirgin bir şekilde iyileşece-
ğini öngörüyoruz. Benzer şekilde, politika faizindeki 
artışlar da (enflasyonun mevcut düzeyine göre) sınırlı 
kalacaktır. 

Düşük Faiz – Yüksek Kur döneminin sonuna mı 
gelindi?

Bizim görüşümüze göre bu sorunun cevabı ‘hayır’. Se-
çim sonrası dönemde Türkiye’deki piyasa koşullarının 
normalleşmeye devam etmesini bekliyoruz. İktidarın 
“düşük faiz-yüksek kur” politikasından vazgeçmesini 
beklemiyoruz. 

Ancak bu politika çerçevesinde daha ortodoks, daha 
geleneksel ve daha rasyonel uygulamalara geçi-
leceğini (mutedil bir şekilde) öngörüyoruz. Merkez 
Bankası’nın yaptığı son faiz artırımını da bu minvalde 
değerlendirmek gerekiyor. Politika faizi sonraki top-
lantılarda artırılsa da düzeyi mevcut enflasyona göre 
düşük kalmaya devam edecektir. Son kararları politi-
ka değişikliğine işaret olarak görmüyoruz. 

Türkiye ekonomisinde yılın ikinci yarısında ne 
beklemeliyiz?

Dış dünya Türkiye ekonomisi açısından destekleyici 
olacaktır (yukarıda değerlendirdik). Türkiye’de büyü-
menin belediye seçimlerine kadar güçlenerek devam 
edeceğini öngörüyoruz. Politika faizlerinde bir süre 
daha artış devam eder ancak politika faizinin düzeyi 
enflasyona göre düşük kalacaktır. Kurdaki yükselişle-
rin özellikle imalat sektörünü destekleyecek nicelikte 
ve nitelikte olmasını bekleriz. Bu ne anlama geliyor? 
Kurdaki artış dolar ve TL faizleri arasındaki aylık ma-
kasa yakın düzeyde seyreder (aylık bazda kabaca 50-
70 kuruş). Enflasyonda düşüş eğiliminin başlaması 
şu şartlarda oldukça zor. Bunun asgari ücretler ve 
genel maaş düzeyleri üzerindeki yansımaları seçimle-
re kadar devam eder. Kredi koşullarının yaz aylarının 
sonlarına doğru iyileşmeye başlayacağını (vadelerin 
uzaması, piyasa faizlerinin ise bir miktar gerilemesi) 
öngörüyoruz. l
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Mert ATILGAN
Otokoç Otomotiv Kiralama ve
Mobilite İş Birimi Lideri

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede günlük / kısa dönem araç kiralama sektörü-
ne dair öngörüleriniz nelerdir?

Y ılın geride bıraktığımız ilk yarısını değerlendir-
diğimizde; ülkemiz ve otomotiv sektörünün 
gündemi bir önceki yıldan devralınan jeo-po-

litik gerilimler, yatırım amaçlı araç talebinin sektör 
ortalamasının çok üzerinde seyretmesi, bu yüksek ta-
lebi karşılamada ortaya çıkan üretim ve tedarik zinciri 
kaynaklı kısıtlar, ekonomideki dalgalanmalar, finans 
kaynaklarına erişim zorlukları ve şubat ayında yaşa-
nan deprem felaketinden oldukça etkilendi. 

Türkiye’nin lider mobilite şirketi Otokoç Otomotiv 
olarak, 2023 yılında da her koşulda proaktif olma ve 
hızlı hareket edebilme gücümüz sayesinde bulundu-
ğumuz tüm noktalarda faaliyetlerimizi emin adımlarla 
sürdürdük.

Yılın ilk 6 ayında günlük kiralama işimizde gerçekleşen 
satış adetlerinin, yılın ikinci yarısında sezonsal etki ile 
birlikte yüzde 55 oranında artacağını öngörüyoruz. 
Bu bağlamda, araç kiralama ve paylaşım pazarının bu 
yılın geri kalanında, hem dünyada hem de Türkiye’de 
büyüme eğilimini sürdüreceğini öngörüyoruz. 

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

Köklü bir şirket olan ve kurulmasıyla ülkemizde oto-
motiv tarihini başlatan Otokoç Otomotiv, 95 yıllık geç-
mişi süresince birbirinden önemli pek çok başarının 
yanı sıra üç tarihi başlangıca da imza atmış durumda. 
Bunlardan birincisi otomotiv sektörünün oluşumuna 
giden yolda ilk adım olan otomotiv perakendeciliğini 
kurması; ikincisi Avis’i bünyesine katarak Türkiye’de 
kurumsal araç kiralama işini başlatması ve Budget’ı 
bünyesine alarak güçlenmesi; üçüncüsü ise çok hızlı 
bir dönüşüm ve değişim içinde olan dünyanın gidişatı-
na uyum göstererek Zipcar’ı da bünyesine dahil etme-
si ve araç paylaşımında da öncülüğü üstlenmesi. Araç 

Yenilikçi Mobilite 
Çözümleri 
Geliştiriyoruz

Mert ATILGAN: “Teknoloji ve mobilite 
dünyasında yaşanan baş döndürücü gelişmeler 
her alana yansırken, söz konusu değişim 
otomotiv, araç kiralama ve araç paylaşımı 
sektörlerini de dönüştürüyor. Otokoç Otomotiv 
dijital dönüşüm yönetişimi kapsamında 
Massachusetts Teknoloji Enstitüsü’nün “Future 
Ready” yaklaşımını referans alarak “Sektörde 
Dijital Lider Olmak” vizyonu ile 2021 yılında 
Dijital Dönüşüm odak alanlarımızı ve yol 
haritamızı belirledik.”

Temmuz-Ağustos 202328



RÖPORTAJ

kiralamada Avis ve Budget markalarıyla kısa dönem 
kiralama; Avis Filo ile operasyonel kiralama, Zipcar 
markasıyla ise saatlik kiralama yani araç paylaşımı 
hizmetlerini müşterilerimizle buluşturuyoruz.

Teknoloji ve mobilite dünyasında yaşanan baş dön-
dürücü gelişmeler her alana yansırken, söz konusu 
değişim otomotiv, araç kiralama ve araç paylaşımı 
sektörlerini de dönüştürüyor. Otokoç Otomotiv diji-
tal dönüşüm yönetişimi kapsamında Massachusetts 
Teknoloji Enstitüsü’nün “Future Ready” yaklaşımını 
referans alarak “Sektörde Dijital Lider Olmak” vizyonu 
ile 2021 yılında Dijital Dönüşüm odak alanlarımızı ve yol 
haritamızı belirledik. 

 “Yenilikçi mobilite çözümleri geliştiren, küresel ve li-
der referans noktası olma” vizyonumuz doğrultusun-
da platform, mobilite, bağlı araçlar, paylaşımlı araç gibi 
alanlarda birçok teknolojiyi devreye alırken, riskleri 
minimuma indirecek teknoloji altyapısına ve büyüyen 

Son dönemde yaygınlaşan, 
teknolojiyi de içinde barın-
dıran tatil ihtiyaç ve beklen-
tilerini karşılamak üzere hayata 
geçirdiğimiz “Avis Caravan” hiz-
metimizle, mekanla sınırlı kalma-
dan özgürce tatil yapmak isteyen 
tatilcilere, en üst düzey hijyen ve 
güvenli ortam ile otel konforunda-
ki hizmeti beraberinde sunuyoruz. 
Karavan kiralama hizmetimiz çer-
çevesinde hem motokaravan hem 
de çekme karavan sağlayabiliyoruz.

yapıya uygun, ölçeklenebilir mimariyi oluşturduk. 
Hem kendi filolarımızın hem de başka şirketlerin araç-
larını connected (bağlantılı) hale getirerek daha gü-
venli ve tasarruflu bir geleceğin inşasında önemli rol 
oynayacağız. Bu kapsamda en büyük atılımlarımızdan 
bir tanesi iştiraklerimiz ile birlikte önümüzdeki beş yıl 
içinde, 45 binden fazla aracı “bağlantılı araç” projesi 
ile tek merkezden yönetmeyi hedefliyoruz. Bağlantılı 
araç projesi de hem sektörümüzün ileri dijitalleşme 
vizyonuna büyük katkı sağlamakla birlikte faaliyette 
bulunduğumuz 9 ülkede yaklaşık 108 binlik araç filo-
muzun tamamını sistem ile entegre hale getireceğiz. 
Amacımız, inovasyon ve dijitalleşme stratejilerimiz ile, 
ihtiyaca yönelik yenilikçi çözümler sunarak müşterile-
rimizin memnuniyetini en üst seviyede tutmak.

Sürekli gelişen dijital dünyadaki yenilikleri yakından 
izleyerek sistemlerimize entegre etmek önemli ön-
celiklerimizden. Son üç senede kiralamada ve pera-
kendecilikte pek çok Web&App platformunu canlıya 
alarak 9 ülkedeki müşterilerimize sahada birebir sun-
duğumuz her türlü hizmeti dijital ortamda da sunabilir 
duruma geldik.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Günümüzde giderek hibrit ve elektrikli araçlardaki ar-
tışın belirginleştiğini söyleyebiliriz. Bu, çevre kirliliği-
nin ve trafiğin azaltılması yolunda önemli bir ilerlemeyi 
beraberinde getiriyor. Dünyada gözlenen bazı trend-
ler ülkemizde de oluşmaya başladı. Filolarda dünya 
trendlerine paralel olarak çevreci araçlara daha fazla 
yer verilirken, bireysel tercihlerde de bu konu öncelik 
kazanmış durumda. 
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Biz de bu ihtiyaçları gözeterek Türkiye’deki ve dün-
yadaki trendleri takip ediyor, bu doğrultuda müşte-
rilerimizin elektrikli araç, hibrit araç ve karavan gibi 
yenilikçi ihtiyaçlarına yönelik pek çok ürün ve hizmet 
sunuyoruz. Örneğin son dönemde yaygınlaşan, tekno-
lojiyi de içinde barındıran tatil ihtiyaç ve beklentilerini 
karşılamak üzere hayata geçirdiğimiz “Avis Caravan” 
hizmetimizle, mekanla sınırlı kalmadan özgürce tatil 
yapmak isteyen tatilcilere, en üst düzey hijyen ve gü-
venli ortam ile otel konforundaki hizmeti beraberinde 
sunuyoruz. Karavan kiralama hizmetimiz çerçevesin-
de hem motokaravan hem de çekme karavan sağla-
yabiliyoruz. Bir sene önce offroad karavan hizmetini 
de seçenekler arasına ekledik.

Otomotiv hem ülkemizde hem de tüm dünyada gün 
geçtikçe gelişen ve ülke ekonomileri için önemi gide-
rek artan bir sektör olma özelliğini uzun zamandır sür-
dürüyor. Dünyayı değiştiren mega trendler; şirketleri, 
sektörleri ve toplumları derinden etkiliyor. Ekonomik 
güçteki değişim, şehirleşmenin artması, teknolojideki 
sıçrama ve iklim değişikliği gibi büyük değişimler mo-
bilite sektöründe de teknolojik dönüşümü tetiklemiş 
durumda. Dönüşümün temelindeki dört unsurdan biri 
olan elektrikli araçların, konvansiyonel motorlu araç-
ların yerini alması, araçlarda değer zincirinin önemli 
parçalarından biri olan şarj altyapısının kurulumu ve 

yaygınlaştırılması bizi bu alanda da rekabetçi oyun-
culardan biri haline getirebilir. ABD merkezli e-şarj 
noktalarını bir araya getiren Bluedot ve elektrikli araç 
şarj ağı işletmeciliği alanında faaliyet gösteren WAT 
Mobilite enerji yatırımlarımızı da bu anlamda önemli 
buluyoruz.

Sağlıklı ve keyifli bir günlük araç kiralama tecrübe-
si yaşamak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekir?

“Keyifli” sözcüğüyle doğru bir noktaya temas ettiniz. 
Burada keyif ile birlikte konunun ihtiyaç kısmına da 
değinmek isterim. Her şeyden önce “amacımızın” ta-
til, gezi veya başka bir ulaşım ihtiyacımızı karşılamak 
olduğunu, bu nedenle bize sorun yaşatmayacak, 
amacımızın önüne geçmeyecek bir “araç” kiralamamız 
gerektiğini akılda tutmamızda fayda var. Kiralayaca-
ğımız aracın bize güvenli ve keyifli bir sürüş deneyimi 
yaşatması da elbette son derece önemli. 

Bu temel noktayı kenara not aldıktan sonra, kiralama 
sürecine başlarken kişinin ihtiyaçlarını doğru belirle-
mesi gerekiyor. Zira bu aşama doğru planlandığında 
sağlıklı bir kiralama deneyimine giden yol da büyük 
ölçüde netleşmiş hale geliyor.

Planlamanın ardından, işlerin yolunda gitmesi için 
araç kiralama şirketini seçmek büyük bir titizlik ge-
rektiriyor. Kurumsal bir şirket olması ve yolculuğun 
her adımında ihtiyaçları karşılayabilme kabiliyetine 
sahip olması büyük önem taşıyor. Araç seçiminde yeni 
araçların tercih edilmesi kişinin konforunu artıracak-
tır. Hasar güvencesi ve sigortası olmayan araçlar ki-
ralanmamalı ve araç kiralama sözleşmeleri dikkatli bir 
şekilde okunmalıdır. Ayrıca, araç kiralayacaklara ku-
rumsal markaları taklit ederek hareket eden, orijinal 
olmayan bazı e-ticaret sayfalarından ve WhatsApp 
hesaplarından sakınmalarını, rezervasyon noktalarına 
dikkat etmelerini, yaygın ağı olan, kurumsal markala-
rın, doğru adresleri üzerinden güvenli ödeme adımları 
ile ilerlemelerini önemle tavsiye ediyorum. l

Yılın ilk 6 ayında günlük kira-
lama işimizde gerçekleşen satış 
adetlerinin, yılın ikinci yarısın-
da sezonsal etki ile birlikte yüzde 55 
oranında artacağını öngörüyoruz. Bu 
bağlamda, araç kiralama ve payla-
şım pazarının bu yılın geri kalanında, 
hem dünyada hem de Türkiye’de bü-
yüme eğilimini sürdüreceğini öngö-
rüyoruz. 

RÖPORTAJ
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Kağan YAŞA  
TEB Arval Genel Müdürü

Kısa ve orta vadede operasyonel araç kiralama sek-
törüne dair öngörüleriniz nelerdir?   

K ısa ve orta vadede operasyonel araç kirala-
ma sektörüne ilişkin öngörümüz önümüzdeki 
üç yıl içinde talepteki artışla birlikte büyü-

menin süreceği yönünde. Bu konuda her yıl filo kira-
lama ve mobilite dünyasına ışık tutan Arval Mobility 
Observatory’nin “2023 Mobilite ve Filo Barometresi” 
araştırma sonuçları bizim için yol gösterici oluyor. 
Şu anda firmaların yüzde 21’i temel filo finansman 
yöntemi olarak operasyonel kiralamayı tercih eder-
ken, önümüzdeki 3 yıl içinde firmaların yüzde 39’u 
filo finansman ve yönetim yöntemi olarak operasyo-
nel kiralamaya geçmeyi veya filolarındaki kiralık araç 
oranını artırmayı düşünüyor. Ayrıca geçen yıla kıyasla 
artık daha fazla sayıda firma hafif ticari araçların da 
kiralanabileceğini biliyor ve yine araştırma sonucuna 
göre her 10 firmadan 3’ünün hafif ticari araçlar için 
operasyonel kiralama yöntemine geçiş yapabileceği-
ni belirttiğini de göz önüne aldığımızda bu büyümenin 
hafif ticari araçlarda da süreceğini tahmin ediyoruz. 

Günümüzde değişen müşteri ihtiyaçlarına bağlı ola-
rak mobilite alanında yeni akımların ortaya çıktığı 
görülüyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için artan 
oranda kullanılıyor. Firma olarak teknoloji alanında 
ne tür yatırımlarınız var?

TEB Arval olarak süreçlerimizi iyileştirmek daima 
odağımızda ve bu doğrultuda maksimum fayda sağ-
layacağımız projelere yatırım yapmaya devam ediyo-
ruz. Müşterilerimizin filo yönetimlerini kolaylaştırarak 
birçok belge ve rapora ulaşabileceği dijital platform-
larımıza teknolojik yatırımlarımız devam etmekte. 

Amacımız hem filo yöneticilerimize hem de sürücü-
lerimize TEB Arval olarak yolculuklarında daha iyi bir 
müşteri deneyimi sunmak. Bu doğrultuda geliştirdiği-
miz My Arval dijital platformlarımızı sürekli yeni özel-
liklerle geliştiriyoruz.

Ayrıca verimli filo yönetimi kapsamında TEB Arval 
Yolda ürünümüz ile müşterilerimize veriler ile destek-
lenen bağlantılı araç çözümleri sunuyoruz. Özellikle 
yakıt maliyetlerinin önem kazandığı bu dönemde filo-
larının performansını daha yakından takip etmek iste-
yen yöneticilere TEB Arval Yolda çözümümüz ile 7/24 
bilgi akışı sağlayarak özel raporlamalar sunuyoruz.  

Arval Beyond stratejimiz doğrultusunda çok yakında 
müşterilerimizi 360 mobilite çözümleri ve paylaşımlı 
araç uygulamaları gibi yenilikçi ve sürdürülebilir ürün-
lerimiz ile buluşturacağız.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzen-
lemeler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü bü-
yük ölçüde açıldı. Ticari araç kiralamaya olan talep 
nasıl?     

Hafif ticari araç satışları son yıllarda oldukça arttı. 

Verilerle Desteklenen 
Bağlantılı Araç 
Çözümleri Sunuyoruz

Kağan YAŞA: “Sürdürülebilirlik tüm 
Arval ülkelerinde olduğu gibi TEB Arval 
olarak bizim için de son derece önemli 
ve ajandamızın üst sıralarında. Stratejik 
planımızın önemli bir parçası enerji 
dönüşümü ve bu alanda Arval, 2025 sonuna 
kadar dünya çapında 350 bini yüzde 100 
elektrikli olmak üzere 700 bin elektrikli 
araç kiralama hedefi ile pazarda kilit 
oyuncudur.”
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Nitekim amacımız; sektörümüzün geleceği olan enerji 
dönüşümü ve alternatif ulaşım çözümleri konusunda 
müşterilerimize yol göstermek ve onlara ihtiyacı olan 
çözümleri sunmak. Bu kapsamda da Arval’in inovatif 
yaklaşımlarından biri olan SMaRT (Sürdürülebilir Mo-
bilite ve Sorumluluk Hedefleri) danışmanlık hizmetini 
müşterilerimize sunuyor, 5 adımdan oluşan SMART 
yaklaşımı ile hibrit ve elektrikli araçlarla birlikte müş-
terilerimizin araç filolarını daha çevreci ve kurumsal 
sosyal sorumluluk hedefleriyle paralel hale getirmeyi 
amaçlıyoruz.

Elektrikli Kolay Paket çözümümüzle elektrikli araç ile 
birlikte şarj istasyonu kurulumu, kamuya açık istas-
yonlarda geçerli şarj kartı ve gerektiğinde kullanmak 
üzere yılda 14 güne kadar benzinli yedek araç hizmeti 
sunuyoruz. Ayrıca elektrikli araç sürücülerimiz için 
elektrikli araç kullanımına yönelik güvenli sürüş tek-
nikleri eğitimi sağlıyoruz. Özetle sürdürülebilir mobi-
lite ve sosyal sorumluluk hedeflerimiz doğrultusunda 
oluşturduğumuz bu özel paket ile müşterilerimizin 
elektrikli araç geçişlerini ve sürücülerin elektrikli araç 
ile yolculuklarını kolaylaştırmış oluyoruz. 

TEB Arval olarak sürdürülebilirlik konusunu elektrikli 
araçlar ile sınırlamıyoruz. Çok yakında müşterileri-
mizle buluşturacağımız 360 mobilite çözümleri, pay-
laşımlı araç uygulamaları gibi projeler üzerinde de 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu kapsamda, sürdü-
rülebilirlik bizim için stratejik bir öneme sahip ve bu 
alandaki yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam 
edeceğiz. l

Özellikle lojistik, dağıtım ve taşımacılık hizmetlerinin 
genişlemesine bağlı olarak KOBİ’lerin ve serbest ça-
lışanların bu tür araçlara olan talepleri arttı. Artan bu 
talep filo kiralama firmalarındaki rakamlara da yan-
sıdı elbette. Özellikle bazı sektörlerdeki genişlemeye 
ek olarak operasyonel kiralamanın avantajları ve bu 
araçların görece uygun fiyatlı olması da kiralama ta-
lebini olumlu etkiledi.

Hafif ticari araçlar standart araçlara göre farklı pro-
sedürlere sahip. Ruhsatında “kamyonet” yazan bu 
araçlar için örneğin yetki belgesi alınması şart. Müş-
terilerimize daima her alanda kolaylık sunmak mot-
tosu ile hareket eden bir marka olarak, bu alanda da 
kendilerine destek oluyoruz. Danışmanlık hizmetimiz 
kapsamında müşterilerimizin başvuru evraklarını dü-
zenleyip yetki belgelerini onaylatıyor, taşıt sözleşme-
lerini hazırlıyor ve imzalatıyoruz. Ayrıca taşıt sözleş-
me süresi boyunca belge geçerliliğinin takibini de biz 
üstleniyoruz. 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Firmanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Sürdürülebilirlik tüm Arval ülkelerinde olduğu gibi TEB 
Arval olarak bizim için de son derece önemli ve ajan-
damızın üst sıralarında. Stratejik planımızın önemli 
bir parçası enerji dönüşümü ve bu alanda Arval, 2025 
sonuna kadar dünya çapında 350 bini yüzde 100 elekt-
rikli olmak üzere 700 bin elektrikli araç kiralama hede-
fi ile pazarda kilit oyuncudur. Mevzuat değişikliklerinin 
de bu dönüşümde etkisi bulunmakla beraber, hem 
kendi filomuzda hem de müşterilerimizin filolarında 
enerji dönüşümünü hızlandırmayı somut hedeflerimiz 
ile taahhüt ediyoruz. Müşterilerimize ihtiyaçlarına en 
uygun olacak şekilde ve çeşitte elektrikli araç seçe-
nekleri sunarak, onların da sürdürülebilir seçimler 
yapmalarını teşvik ediyoruz. 

Verimli filo yönetimi kapsamında TEB Arval 

Yolda ürünümüz ile müşterilerimize veriler 

ile desteklenen bağlantılı araç çözümleri sunuyo-

ruz. Özellikle yakıt maliyetlerinin önem kazandığı 

bu dönemde filolarının performansını daha ya-

kından takip etmek isteyen yöneticilere TEB Arval 

Yolda çözümümüz ile 7/24 bilgi akışı sağlayarak 

özel raporlamalar sunuyoruz.  
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yeterli mali haklar sağlamakla mümkün olabilecektir. Zira 
şirketin pay sahipleri, alacaklıları ve çalışanları için en doğru 
kararları almak suretiyle şirketi başarılı bir şekilde yöneten 
bir kurul oluşturulması için bu kimselerin teşvik edilmeye 
ihtiyacı vardır; bu teşvik ise mali haklar yoluyla sağlanabilir. 

Öte yandan yönetim kurulu ile şirket arasındaki ilişki söz-
leşmesel bir ilişki olduğundan ve doktrindeki çoğunluk gö-
rüşe göre ilgili ilişki vekalet sözleşmesinin özelliklerini haiz 
olduğundan hareketle, yönetim kurulu üyelerine mali men-
faatler sağlamanın anonim şirketler için bir zorunluluktan 
ziyade şirket politikası olduğunun kabulü gerekir zira veka-
let sözleşmelerinde vekile bir ücret ödenmesi zorunlu de-
ğildir. TTK 394’ün lafzı da yine bu görüşü desteklemektedir. 
Bu hüküm uyarınca yönetim kurulu üyelerine, tutarı esas 
sözleşmeyle veya genel kurul kararıyla belirlenmiş olmak 
şartıyla huzur hakkı, ücret, ikramiye, prim ve yıllık kârdan 
pay “ödenebilir”. Lafzi bir yorum yapıldığında yönetim kurulu 
üyelerine sayılan mali hakların sağlanması şirketin takdirine 
bırakılmıştır. Bu nedenle bu hakların sağlanıp sağlanmama-
sı, miktarlarının belirlenmesi veya düşürülmesi şirket politi-
kasının bir parçası olarak görülmelidir.

Mali hakların belirlenmesi kanunen pay sahiplerinin kararı-
na bırakılmıştır. Yönetim kuruluna sağlanacak mali hakların 
yönetim kurulunun menfaatini gözetmekle yükümlü olduğu 
pay sahiplerince belirlenmesinin ardında esasen yönetim ve 
pay sahipleri arasında bir denge yaratma fikri yatmaktadır. 
Kanun koyucu böylelikle yönetim kuruluna fahiş miktarlarda 
veya üyelerin görevi kabul etmemelerine yol açacak dere-
cede az mali haklar kazandırılmasının önüne geçmeye ve 
şirketin, pay sahiplerinin, şirket alacaklılarının menfaatini 

1. Giriş

T ürk Ticaret Kanunu (“TTK”) uyarınca anonim şirket-
ler kural olarak yönetim kurulu tarafından yönetilir 
ve temsil olunur ve yönetim kurulu ve yönetim, ka-

nun ve esas sözleşme uyarınca genel kurulun yetkisinde 
bırakılmış bulunanlar dışında şirketin işletme konusunun 
gerçekleştirilmesi için gerekli olan her çeşit iş ve işlemler 
hakkında karar almaya yetkilidir. Bu bakımdan, kar sağlama 
amacı güden anonim şirketlerin varlık amaçlarını sürdüre-
bilmelerinde iyi bir yönetimin payı yadsınamaz. Halihazırda 
yönetim kurulu toplantılarına katılmak ve oy kullanmak gibi 
kişisel hakları bulunan yönetim kurulunun en iyi şekilde ve 
nitelikli kimselerden oluşturulması ise yönetim kuruluna 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Anonim Şirketlerde 
Yönetim Kurulu Üyelerinin 
Mali Hakları

Temmuz-Ağustos 202334





hakların esasen üyelerin tecrübe ve yetkinlikleri baz alına-
rak belirlendiğini belirterek aslında farklı performanslar ser-
gileyen üyelere aynı mali hakların sağlanmasının dürüstlük 
kuralına uygun düşmeyeceğini savunmaktadır. Başarılı bir 
yönetimin oluşturulması bakımından uzmanlık seviyeleri 
ve tecrübeleri, ortaya koydukları emekleri farklı olan üyeler 
arasındaki rekabetin önemi düşünüldüğünde, her bir üyeye 
farklı mali haklar sağlanabileceği kabul edilebilir zira ilgili 
haklardan memnun olmayan yönetim kurulu üyelerinin her 
daim yönetim kurulu üyeliği görevini kabul etmeme imkanı 
bulunmaktadır. 

a. Mali Hakların Esas Sözleşme ile Belirlenmesi

Bu hakların esas sözleşme ile belirlenmesi ihtimalinde, han-
gi mali hakların sağlanacağı ve bunların miktarları detaylı 
olarak esas sözleşmede belirlenebileceği gibi, esas söz-
leşmede yalnızca mali hakların sağlanmasına ilişkin genel 
prensiplere yer verilmesi ve tutarlar gibi detayların genel 
kurul kararına bırakılması da mümkündür. Esas sözleşme-
nin değiştirilmesi kanunen nitelikli nisaplara tabi tutuldu-
ğundan pratikte daha çok tercih edilen yöntem esas sözleş-
menin sık sık değiştirilmesinin gerekmeyeceği şekilde genel 
prensipleri içermesi ve mali haklara ilişkin detayların genel 
kurul kararı ile belirlenmesidir. 

b. Mali Hakların Genel Kurul Kararı ile Belirlenmesi

Yukarıda söz edildiği üzere, yönetim kurulunun mali hakla-
rının genel prensiplerine esas sözleşmede yer verilip de-
tayları genel kurul kararı ile belirlenebilir. Bununla birlikte, 
şirket esas sözleşmesinde mali haklara ilişkin hiçbir hüküm 
bulunmaması yönetim kurulu üyelerinin bu haklardan mah-
rum bırakıldığı anlamına gelmez. Üyelere sağlanacak mali 
hakların türlerinin ve tutarlarının genel kurul kararı ile de 
belirlenmesi mümkündür. Bu durumun tek istisnasını ka-
zanç payı oluşturmaktadır. TTK 339/2(f) hükmü uyarınca 
esas sözleşmede belirtilecek hususlar arasında kurucularla 
yönetim kurulu üyelerine ve diğer kimselere şirket karından 
sağlanacak menfaatler yer almaktadır. Bu nedenle yönetim 
kurulu üyelerine kazanç payı sağlanabilmesi, bu konunun 

gözetirken aynı zamanda yönetim kurulunun da görevine 
devam edebileceği koşulların oluşturulmasını sağlamaya 
çalışmıştır. Bu dengenin sağlanması kapsamında özellikle 
aynı zamanda pay sahibi olan yönetim kurulu üyelerinin du-
rumunun değerlendirilmesi gerekmektedir. “Oydan yoksun-
luk” başlığı taşıyan TTK 436/1 uyarınca, pay sahibi kendisi, 
eşi, alt ve üstsoyu veya bunların ortağı oldukları şahıs şirket-
leri ya da hâkimiyetleri altındaki sermaye şirketleri ile şirket 
arasındaki kişisel nitelikte bir işe veya işleme veya herhangi 
bir yargı kurumu ya da hakemdeki davaya ilişkin olan müza-
kerelerde oy kullanamaz. Mali hakların pay sahipliği ile ilgili 
olmaması nedeniyle kişisel nitelikte işlerden sayılacağını 
ve bu nedenle aynı zamanda pay sahibi olan yönetim kurulu 
üyesinin mali hakların belirlenmesine ilişkin genel kurul ka-
rarının alınmasında oy kullanamayacağını belirtmek gerekir. 

2. Mali Hakların Belirlenmesi

TTK 394 uyarınca yönetim kurulunun mali haklarının esas 
sözleşme ile veya genel kurul kararıyla belirlenmesi gerek-
mektedir. Hükmün emredici niteliği nedeniyle, bu hakların 
genel kurul kararı dışında belirlenebileceğine ilişkin kararla-
rın batıl olduğunu söylemek gerekir. 

Şirketin büyüme hızı, başarısı, yöneticilerin tecrübele-
ri, şirketi yönetmek için ayırdıkları emek ve mesai gibi pek 
çok faktör mali hakların belirlenmesinde göz önünde tu-
tulmaktadır.. Farklı üyelere farklı mali hakların sağlanması 
konusunda doktrinde ayrılıklar bulunmaktadır. Kimi yazarlar 
yönetim kurulu üyelerine haklı bir sebep olmaksızın farklı 
mali haklar sağlamanın eşitlik ilkesine ve dürüstlük kuralı-
na aykırılık yaratacağını belirtmekte; kimi yazarlar ise mali 

MAKALE

Yönetim kurulunun mali haklarının 
genel prensiplerine esas sözleşme-
de yer verilip detayları genel kurul 
kararı ile belirlenebilir. Bununla birlikte, 
şirket esas sözleşmesinde mali haklara 
ilişkin hiçbir hüküm bulunmaması yöne-
tim kurulu üyelerinin bu haklardan mah-
rum bırakıldığı anlamına gelmez. Üyelere 
sağlanacak mali hakların türlerinin ve tu-
tarlarının genel kurul kararı ile de belir-
lenmesi mümkündür. 
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dar anlamda ücret, yönetim kurulu üyelerine kanun ve esas 
sözleşmeden kaynaklanan görevlerini yerine getirdikleri için 
ödenen bir karşılıktır. Ücretin ödenmesi, şirketin kar etme-
sinden ve ilgili üyenin gösterdiği performanstan bağımsızdır.

c. İkramiye ve Prim

İkramiye, yönetim kurulu üyelerine şirkete olan katkıla-
rından dolayı tanınan bir mali haktır ve esasen ilgili üyeyi 
motive etmeyi amaçlar. İkramiye ile çok benzer olan prim 
ödemesinde ise yönetim kurulu üyesinin başarısı önemlidir 
ve ilgili üyenin performansına dayalı olarak belirlenip öden-
mektedir. İkramiye ödemesi ve prim tıpkı ücret gibi şirketin 
kar etmesinden ve ilgili üyenin gösterdiği performanstan 
bağımsızdır.

d. Kazanç Payı

Yönetim kurulu üyelerine, şirketi daha çok kar elde edecek 
şekilde yönetmeye teşvik etmek bakımından, yıllık kardan 
belirli oranlarda bir karşılık ödenir. Yukarıda söz edildiği üze-
re, kazanç payının yönetim kurulu üyelerine tanınabilmesi 
için, diğer mali haklardan farklı olarak mutlaka esas söz-
leşmede öngörülmüş olması gerekmektedir. Ayrıca, TTK 
511 uyarınca kazanç payı tanınabilmesi için şirketin kar elde 
etmiş olması, net kardan kanuni yedek akçelerin ayrılması, 
genel kurulun kar payı dağıtılmasına karar vermesi ve pay 
sahiplerine kar payı dağıtmış olması gerekmektedir. 

4. Sonuç

Yönetim kuruluna hangi tür mali hakların hangi miktarlarda 
tanınacağı şirket politikasının bir parçasıdır ve bu neden-
le de şirketin büyüme hızı, hedefleri kadar yönetim kurulu 
üyelerinin niteliği, tecrübesi ve çabaları ekseninde değer-
lendirilerek karar verilmelidir. Mali hakların somutlaştırılma-
sı noktasında her halükarda piyasa koşullarının ve şirketin 
mali durumunun da gözetilmesi, şirket pay sahiplerinin 
özellikle kar payı haklarına halel getirmeyecek bir politika 
belirlenmesi gerekmektedir. l

esas sözleşme ile düzenlenmiş olmasına bağlıdır ve dü-
zenlenmediği durumda, diğer mali haklardan farklı olarak, 
yalnızca genel kurul kararı ile belirlenmesi mümkün değildir. 

Mali hakların genel kurul kararı ile belirlenmesi pratikte yö-
netim kurulunun bu haklara ilişkin bir teklif hazırlaması ve 
genel kurulun onayına sunması ile gerçekleşmektedir. Ge-
nel kurul bu teklifle bağlı değildir zira yönetim kurulu üyele-
rinin kendi menfaatlerini gözetmek suretiyle şirket pay sa-
hipleri, alacaklıları bakımından zarar doğurabilecek teklifler 
sunma ihtimalleri de göz önünde bulundurulmalıdır. 

3. Yönetim Kurulu Üyelerinin Mali Hakları

TTK 394 yönetim kurulu üyelerine sağlanacak mali haklar 
arasında huzur hakkı, ücret, ikramiye, prim ve yıllık kârdan 
pay verilmesini saymıştır ancak yönetim kurulu üyelerine 
tanınabilecek mali haklar bunlarla sınırlı değildir ve esas 
sözleşmede veya genel kurul kararı ile şirket aracı, tatil 
imkanı gibi TTK 394’te sayılmamış olan mali hakların tanın-
ması da mümkündür. Aşağıda TTK 394’te örnekleme yo-
luyla sayılmış olan mali hak türlerinin genel özelliklerine yer 
verilmiştir. 

a. Huzur Hakkı

Huzur hakkı yönetim kurulu üyelerine katıldıkları yönetim 
kurulu toplantıları için verilir, bu nedenle üyelerin huzur hak-
kı talep edebilmeleri için bu toplantılara katılmış olmaları 
gerekmektedir. Yönetim kurulunun elektronik olarak yapıl-
ması, huzur hakkı tanınmasına engel değildir. Huzur hakkı 
ödenmesi, şirketin kar etmesinden bağımsızdır. 

b. Ücret

Ücret, geniş anlamda yönetim kurulu üyelerine tanınan hu-
zur hakkı, ikramiye gibi mali hakları ifade etmekle birlikte 

MAKALE

Mali hakların genel kurul kararı ile 
belirlenmesi pratikte yönetim ku-
rulunun bu haklara ilişkin bir teklif ha-
zırlaması ve genel kurulun onayına sun-
ması ile gerçekleşmektedir. Genel kurul bu 
teklifle bağlı değildir zira yönetim kurulu 
üyelerinin kendi menfaatlerini gözetmek 
suretiyle şirket pay sahipleri, alacaklıları 
bakımından zarar doğurabilecek teklifler 
sunma ihtimalleri de göz önünde bulun-
durulmalıdır. 
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Müzayede Yoluyla 
Yapılan Satışlarda 
KDV İkilemi  

münhasıran müzayede yapımına tahsis edilmiş olup 
olmaması durumu değiştirmez. Bu tür satışlarda vergi 
kesin satış bedeli üzerinden hesaplanır.”

- “I-B/6.1. Müzayede Mahalinde Yapılan Satışlar” baş-
lıklı bölümünde;

“3065 sayılı Kanunun (1/3-d) maddesine göre, cebri 
icra, izale-i şüyu, ipoteğin paraya çevrilmesi, tasfiye 
gibi nedenlerle yapılan açık artırma, pazarlık ve diğer 
şekillerdeki satışlar da dahil olmak üzere, müzayede 
mahallerinde yapılan her türlü satışlar KDV’ye tabidir. 
Kanunun istisna ve vergi oranlarına ilişkin hükümleri 
bu satışlar için de geçerlidir.

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

S on dönemde internet siteleri aracılığı ile birçok 
mal hatta otomobil alınıp satılabilmektedir. 
Esas itibarıyla bu siteler alıcı ile satıcının sanal 

ortamda bir araya gelmesini sağlamaktadır. Müzaye-
denin varlığı için fiziki bir mekânın bulunması zorunlu 
olmadığından, gerekli şartların oluşması halinde sa-
nal ortamdaki açık artırma suretiyle yapılan satışlar 
da müzayede mahallinde yapılan satışlar kapsamında 
değerlendirilmektedir. 

Bu yazımızda, operasyonel kiralama şirketlerinin akti-
finde bulunan ikinci el binek otomobillerin, müzayede 
yoluyla (online veya /veya firmaların fiziki katılımının 
olduğu ortamda) satışının KDV yönünden özet değer-
lendirilmesini sizlerin bilgisine sunmak istedik. 

Katma Değer Vergisi Mevzuatına Göre Müzayede 
Mahalindeki Satışlar   

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 8/1. maddesinin (ç) 
bendinde, müzayede mahallerinde yapılan satışlarda 
bu satışları yapanların KDV’nin mükellefi olduğu,

- 23/d maddesinde, gümrük depolarında ve müzaye-
de mahallerinde yapılan satışlarda kesin satış bede-
linin KDV’nin matrahı olduğu hüküm altına alınmıştır.

Konuya ilişkin olarak KDV Genel Uygulama Tebliği’nin 
“I-A/1.3. Diğer Faaliyetlerden Doğan Teslim ve Hiz-
metler” başlıklı bölümünde ise;

“3065 sayılı Kanunun (1/3-d) maddesine göre, mü-
zayede mahallerinde ve gümrük depolarında yapı-
lan satışlar vergiye tabidir. Müzayede yapılan yerin, 
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Bu satışlarda vergiyi doğuran olay, satışın yapıldığı ta-
rihte vuku bulmaktadır. Verginin mükellefi 3065 sayılı 
Kanunun (8/ç) maddesine göre, satışları düzenleyen 
özel veya resmi kişi ve/veya kuruluşlar olup, 3065 sa-
yılı Kanunun (23/d) maddesi hükmüne göre, satılan 
malın kesin satış bedeli KDV’nin matrahıdır. Ancak iza-
le-i şüyu çerçevesinde yapılan satışlarda alıcının his-
sedarlardan biri olması halinde hissesi, bu hisse için 
mülkiyet devri söz konusu olmadığından matrahtan 
indirilir.

Bu satışlarda giderler dolayısıyla ödenen vergiler, 
malların kesin satış bedeli üzerinden hesaplanan ver-
giden indirilemez, ancak müzayedeyi düzenleyenin 
komisyonu üzerinden hesaplanan KDV’den indirilebi-
lir. Bir komisyon söz konusu değilse, yüklenilen vergi-
ler gider veya maliyet olarak dikkate alınır. …” açıkla-
malarına yer verilmiştir.

KDV düzenlemeleri çerçevesinde; müzayede yoluyla 
satılacak malların gerek ihale platformu sahibi firma-
lar tarafından satın alınmaksızın (sadece satışa aracı-
lık edilmesi) gerekse satın alınarak müzayede mahal-
linde satışı, KDV Kanunu’nun 1/3-d maddesine göre 
KDV’ye tabidir. KDV’nin mükellefi de Kanunun 8/1-ç 
maddesine göre müzayede mahallerinde yapılan sa-
tışlarda bu satışları yapan mükelleflerdir.

Konu ile ilgili Özelgeler Ne Diyor? 

Özelgeler kısaca şuna işarete ediyor; bir operasyonel 
kiralama şirketinin mülkiyetindeki ikinci el taşıtların 
ihale platformlarındaki firmaların aracılığıyla satışa 
sunulması halinde taşıtların satışına aracılık eden iha-
le platformu sahibi firmalar tarafından yapılan müza-
yede mahallinde satış işlemlerinde; 

İhale Platformu sahibi şirketin KDV Kanunu’nun 8/1-ç mad-
desi kapsamında KDV’nin mükellefi olması nedeniyle 

bu şirketler tarafından taşıtın kesin satış bedeli üze-
rinden taşıtın tabi olduğu oranda KDV hesaplaması 
ve hesaplanan KDV’nin 1 No.lu KDV Beyannamesi ile 
beyan edilerek ödenmesi gerekmektedir. 

Akabinde ihale yoluyla satılan söz konusu binek oto-
mobiller için operasyonel kiralama şirketi tarafından 
alıcı adına fatura düzenleneceği ve düzenlenecek bu 
faturada da kesin satış bedeli üzerinden hesaplanan 
KDV bilgisi gösterilerek söz konusu satışın müzaye-
de mahallinde yapılan satış olduğu ve satışa ilişkin 
KDV’nin müzayedeyi düzenleyen tarafından beyan 
edilip ödeneceğine ilişkin açıklamaya yer verilmesinin 
uygun olacağı ifade edilmektedir.

Konuya ilişkin Vergi İdaresi görüşlerindeki ortak dil ya-
pılan satışın gerçekleştiği esnada ihaleyi düzenleyen 
firma tarafından KDV’nin beyan edilip ödenmesi ancak 
faturanın ise operasyonel kiralama şirketi tarafından 
faturada not düşülerek KDV hesaplanmadan yapılma-
sı şeklindedir. 

Kanaatimizce, işlemlerin bu şekilde gerçekleşmesi 
halinde operasyonel kiralama şirketinin araçlarının 
satış faturalarında KDV hesaplamamaları onun yerine 
ilgili KDV’nin ihale platformu sahibi ihaleyi düzenleyen 
şirketlerce beyan edilerek ödenmesi sebebiyle uygu-
lamada çok alışık olmadığımız ve kayıt düzeni açısın-
dan pek tutarlı olmayan bir durum ortaya çıkmaktadır. 
Diğer bir ifade ile KDV uygulamalarında özel matrah 
benzeri bir uygulama ile satın alınırken indirim konu-
su yapılan KDV her daim indirimde kalmaya devam 
etmektedir. 

Bu çerçevede ilgili özelgelerde işaret edilen uygula-
manın pratikte çok uygulanabilir olmadığını düşünü-
yoruz. Nitekim mevcut örnek uygulamalar ve alınan 
görüşleri değerlendirdiğimizde buradaki kritik husus 
ihale yoluyla satılmak istenen araçların müzayedeyi 
gerçekleştiren şirkete satılarak mı yoksa satılmadan 
mı hareket edilmesidir. 

Sorumlu vergicilik anlayışı ile hem KDV uygulamaları 
hem de Vergi Usul Kanunu belge ve kayıt düzeni açı-
sından en uygun ve risksiz seçeneğin, operasyonel 
kiralama şirketlerince müzayede yoluyla satılacak 
araçların müzayede şirketine KDV hesaplanıp fatu-
ra düzenlenerek satılması, müzayede şirketince de 
aktife alınan söz konusu araçların müzayede sonun-
da ihaleyi kazanan alıcıya satılması şeklinde olacağı 
görüşündeyiz. 

Yazımızda yer verilen konulardaki açıklamalarımız ana 
hatları ile bilgilendirme amaçlı olup uygulamaya yöne-
lik detaylar için bizimle her zaman iletişime geçebilir-
siniz. l

Temmuz-Ağustos 202342





RÖPORTAJ

Arda AYVAZ   
arabam.com CEO’su

T ürkiye’nin otomobil piyasasında önde gelen 
online pazar yeri arabam.com, 2000 yılında 
kuruldu. 2016 yılında ise Sigortam.net, Kariyer.

net gibi sektörünün lideri pek çok şirketi portföyünde 
bulunduran iLab bünyesine katıldı. arabam.com ola-
rak internetten araç almayı ve satmayı çok daha gü-
venilir, kolay ve konforlu kılmak üzere çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. İlan listeleme platformu olmanın dışın-
da anında araç alım sistemi Trink sat!, piyasa değeri 
sorgulama aracı Arabam Kaç Para, hem anlık piyasa 
değeri gelişimini takip edebileceğiniz hem de aracınız 
ile ilgili her şeyi özel fiyatlarla alabileceğiniz  arabam 
garaj özelliği ve kurumsal üyelerimizin araç tedariği-
ne yönelik arabam tedarik hizmeti ile kullanıcılarımıza 
uçtan uca bir hizmet sunuyoruz.

2023 yılının kalan bölümü için dünya ve Türkiye eko-
nomisine ilişkin beklentileriniz neler? Kısa ve orta 
vadede sektörünüze dair öngörüleriniz nelerdir?

2023’ün ilk yarısında hem kur artış beklentileri hem 

otomotiv tedarik zincirinde devam eden sıkıntılar do-
layısıyla piyasada talebin ve fiyatların oldukça yukarı 
geldiği, otomotiv ticaretinin de oldukça hızlandığı bir 
dönem geçirdik. Yılın ikinci yarısında hem fiyatların 
hem de piyasadaki hareketliliğin daha stabil bir ze-
mine oturacağını bekliyoruz. 2024’te sıfır araç teda-
riğinde sıkıntıların azaldığı bir döneme geçeceğimizi 
öngörüyor, buna bağlı olarak da daha tutarlı bir piya-
sa ortamına yaklaşacağımızı düşünüyoruz Tabii ki bu 
noktada kurda sabit seviyelerin yakalanması ve taşıt 
kredilerinin erişilebilirliği oldukça önemli makro kri-
terler olacak.

Araç kiralama firmalarına ne gibi hizmetler sunu-
yorsunuz? Bu hizmetlerinizin sağladığı faydalardan 
bahseder misiniz?

İkinci el araç satışı veya kiralaması yapan, galeri ola-
rak adlandırdığımız küçük ve orta boy işletmeler için 
arabam.com sadece bir ilan listeleme platformu 
değil, aynı zamanda onlara araç tedarikinde farklı 

Müşteriye Dokunan 
Her Alanda Dijitalleşmeyle
Değer Katıyoruz

Arda AYVAZ: “2023’ün ilk yarısında hem 
kur artış beklentileri hem otomotiv tedarik 
zincirinde devam eden sıkıntılar dolayısıyla 
piyasada talebin ve fiyatların oldukça yukarı 
geldiği, otomotiv ticaretinin de oldukça 
hızlandığı bir dönem geçirdik. Yılın ikinci 
yarısında hem fiyatların hem de piyasadaki 
hareketliliğin daha stabil bir zemine 
oturacağını bekliyoruz.”

Teknolojik gelişmelere en hızlı 
şekilde uyum sağlayabilen sek-
törlerden biri de otomotiv. Tek-
nolojiye en fazla yatırımı yapan şirketler 
rekabette öne çıkıyor. arabam.com ola-
rak dijital ortamda otomobil satın alma-
yı, satmayı ve sektörü takip etmeyi teşvik 
eden hizmetleri sunmaya ve geliştirmeye 
devam ediyoruz. 
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arabam.com olarak dijital ortamda otomobil satın 
almayı, satmayı ve sektörü takip etmeyi teşvik eden 
hizmetleri sunmaya ve geliştirmeye devam ediyoruz. 
Otomotiv sektöründe dijitalleşmenin öncü markala-
rından biri olarak müşteriye dokunan her alanda diji-
talleşme ile değer katıyoruz. Trink sat! ile araç satışı, 
algoritma ile dijital süreçleri güvenli hale getirdiğimiz 
çalışmalarımız ve doğru fiyatlama, arabam garaj ile 
otomobile dair tüm hizmetler için dijital deneyim ve 
şeffaflık sunduğumuz çalışmalarımız bulunuyor. l

seçenekler ve geniş bir erişim havuzu sunan iş orta-
ğı konumunda yer alıyor. Üyemiz olsun veya olmasın 
tüm ikinci el araç satışı yapan işletmeler Türkiye’nin 
her yerinden tedarik ettiğimiz araçları, kapalı sis-
tem ile sadece onlara özel olarak farklı satış ve ihale 
yöntemleri sunduğumuz iş modellerimiz söz konusu. 
Üstelik işletmeler kendi bölgesinde olmayan, farklı 
şehirlerde yaşayan kişilerin araçlarını bu sayede ala-
biliyor, müşterilerinin talep ettikleri ancak ellerinde 
olmayan araçları tedarik edebiliyor ve aynı gün içeri-
sinde hızlı bir şekilde hangi şehirde olursa olsun ara-
cını teslim alabiliyor. 

Bununla birlikte fiyat belirleme hizmeti, sistem üze-
rinden hasar kaydı sorgulama, otomobil piyasası ile 
ilgili olarak başta arabam.com verilerine dayanan ge-
nel piyasa raporları gibi ikinci el kurumsal satıcılarının 
işine değer katacak pek çok farklı servisi sunmaya 
devam ediyoruz.

Değişen müşteri alışkanlıkları ile birlikte dijitalleş-
me hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya 
başladı. Dijitalleşme konusunda şirketinizin ne tür 
çalışmaları var?

Teknolojik gelişmelere en hızlı şekilde uyum sağla-
yabilen sektörlerden biri de otomotiv. Teknolojiye en 
fazla yatırımı yapan şirketler rekabette öne çıkıyor. 

İlan listeleme platformu olma-
nın dışında anında araç alım 
sistemi Trink sat!, piyasa değe-
ri sorgulama aracı  Arabam Kaç Para, 
hem anlık piyasa değeri gelişimini 
takip edebileceğiniz hem de aracınız 
ile ilgili her şeyi özel fiyatlarla ala-
bileceğiniz  arabam garaj  özelliği ve 
kurumsal üyelerimizin araç tedariği-
ne yönelik arabam tedarik hizmeti ile 
kullanıcılarımıza uçtan uca bir hizmet 
sunuyoruz.
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Yıllık Ücretli İzin Hakkı 
ve İzin Süreleri

İ şçi ve işverenlerin çalışma mevzuatından kaynaklanan 
pek çok hak ve yükümlülükleri bulunmaktadır.

Dinlenme hakkı da bunlardan biridir. 

“Dinlenme Hakkı” Anayasa ile güvence altına alınmış haklar-
dandır. Anayasamızın 50. Maddesi “Dinlenmek çalışanların 
hakkıdır” ifadesine yer verdikten sonra, yıllık izin hakkı ile 
hafta tatili ve bayram tatili haklarını ayrıca vurgulamıştır.

Bu sebeple Anayasal bir hak olan dinlenme hakkından 
vazgeçilemez. 

Ayrıca, bu yasal zorunluluğun ötesinde,

• Çalışanları yorgunluk ve onun beraberinde getirece-
ği dikkatsizlik sonucu uğrayabilecekleri iş kazalarından 
korumak,

• İşçinin bedensel ve ruhsal olarak iyiliğinin devamını 
sağlamak,

• İş tatminini artırmak,

• İşçinin sosyal yaşama da katılımını sağlamak,

• İş veriminin azalmasına engel olmak,

• İşin kalitesinin düşmesini önlemek,

vb. birçok sebeple, işçinin yıllık izin, hafta tatili ve bayram 
tatili haklarını ve gün içinde ara dinlenmelerini tam olarak 
kullanabilmesi gereklidir. 

Makalemizde iş yerlerinde izin kullanım taleplerinin artma-
ya başladığı bugünlerde yıllık izinle ilgili önemli hususlara 
değinilecektir.  

Yıllık ücretli izin hakkı ne zaman doğar?

Yıllık ücretli izin hakkı işçinin iş yerinde çalışmaya başladığı 
günden itibaren bir yıl sonra doğar. Deneme süresi bir yıllık 
süreye dahildir. 

Örneğin; 12.06.2022 tarihinde 2 aylık deneme süresi ile 
işe başlayan işçinin yıllık ücretli izine hak kazanma tarihi 
13.06.2023 olacaktır.

Ancak ardı ardına ya da farklı tarihlerde aynı işverene ait de-
ğişik iş yerlerinde çalışılmış ise, yıllık izne hak kazanma için 
gerekli olan bir yıllık süre hesaplanırken bu iş yerlerinde ge-
çen hizmet sürelerinin toplaması gerekmektedir.

Örneğin; önce A işverenine ait X iş yerinde 4 ay, sonra da 

Celal Özcan   
PwC Türkiye Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri Direktörü
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gerekmekle birlikte, işçi ve işverenin anlaşmasıyla bir 
bölümü 10 günden aşağı olmamak üzere bölümler hâ-
linde de kullanabilir.  

Örneğin; 20 gün yıllık ücretli izin hakkı olan bir işçi, yıl-
lık ücretli iznini 10 gün + 5 gün + 1 gün + 1 gün + 1 gün + 1 
gün + 1 gün şeklinde yediye bölerek kullanabilecektir.  

Yıllık ücretli izni kullanmak yerine ücretini almak 
mümkün mü?

Yıllık izin hakkı anayasal temeli olan bir dinlen-
me hakkı olup, fiilen kullanılması/kullandırılması 
gerekmektedir.

Dolayısıyla, işçi ve işverenin anlaşmış olması halinde 
dahi yıllık ücretli izin hakkından vazgeçilemeyece-
ği gibi, izin kullanmak yerine ücretinin ödenmesi de 
mümkün değildir.

Yıllık iznin para olarak ödenmesi sadece iş sözleşme-
sinin sona ermesi durumunda hak edilip de kullanıl-
mayan bir izin varsa mümkündür. 

İşçi dilediği zaman izin kullanabilir mi? 

İşçi dilediği zaman yıllık izin kullanamaz. İşçi, hak ettiği 
yıllık ücretli iznini, kullanmak istediği zamandan en az 
bir ay önce işverene yazılı olarak bildirmek zorundadır.

İşveren, bu isteği izin kuruluna veya izin kurulu oluş-
turulması zorunlu olmayan hallerde işçi temsilcisi ile 
işveren temsilcisine ileterek izin isteğini yanıtlar.

İş yerinde işin durumuna, aynı tarihte istenen diğer 
izinlere ve bir önceki yıl kullanılan izin dönemlerine 
göre uygun bir zaman belirlenir.   

İşveren işçilerine toplu izin kullandırabilir mi?

İşveren iş yerinde çalışan işçilerin tümünün ya da bir 
kısmının, yıllık izinlerini Nisan ayı başı ile Ekim ayı sonu 
arasındaki bir tarihte toplu olarak kullanmalarına ka-
rar verebilir.

Böyle bir uygulamada belirli sayıda işçi, iş yerinin 
korunması, araç gereç ve makinaların bakımı vb. iş-
ler ile ilgilenmek üzere toplu izin uygulaması dışında 
tutulabilir.

İş yerinde toplu izin uygulamasına karar verilmesi ha-
linde, henüz yıllık izne hak kazanmamış işçiler de bu 
uygulamaya dahil edilebilirler.

Yıllık ücretli izin kullanılan sürede SGK primleri 
ödenir mi?

Yıllık ücretli izin kullanılan sürede kısa vadeli sigorta 
kolları (iş kazası, meslek hastalığı, hastalık, analık) 
primleri de dahil işçinin tüm sigorta primleri ödenme-
ye devam edilir. l

yine A işverenine ait Y iş yerinde 8 ay çalışılmış ise, her 
iki hizmet süresi toplanarak bir yıllık çalışma koşulu 
sağlanmış olacağından, Y iş yerindeki 8 aylık çalışma 
sonunda yıllık izne hak kazanılmış olacaktır.

Alt işveren işçilerinden, alt işvereni değiştiği hâlde 
aynı işyerinde çalışmaya devam edenlerin yıllık ücretli 
izin süresi, aynı iş yerinde çalıştıkları süreler dikkate 
alınarak hesaplanır. Asıl işveren, alt işveren tarafından 
çalıştırılan işçilerin hak kazandıkları yıllık ücretli izin 
ürelerinin kullanılıp kullanılmadığını kontrol etmek ve 
ilgili yıl içinde kullanılmasını sağlamakla, alt işveren ise 
tutmak zorunda olduğu izin kayıt belgesinin bir örne-
ğini asıl işverene vermekle yükümlüdür.

Kanuni yıllık ücretli izin süreleri ne kadardır? 

İşçilere verilecek yıllık ücretli izin süresi, hizmet 
süresi;  

• Bir yıldan beş yıla kadar (beş yıl dahil) olanlara 14 
günden,

• Beş yıldan fazla on beş yıldan az olanlara 20 günden,

• On beş yıl (dahil) ve daha fazla olanlara 26 günden,

az olamaz. 

Yer altı işlerinde çalışan işçilerin yıllık ücretli izin süre-
leri dörder gün arttırılarak uygulanır.

Kanunda belirtilen yıllık izin süreleri asgari olup, iş 
sözleşmeleri ve toplu iş sözleşmeleri ile artırılabilir.

Yıllık izin süreleri ile ilgili belirli yaş gruplarına yöne-
lik özel bir düzenleme var mı?

18 yaşında veya daha küçük ya da 50 yaşında veya 
daha büyük işçilerin, yıllık ücretli izin süresi en az 20 
gün olması gerekmektedir.

Bunun anlamı; örneğin 16 yaşında bir işçi, hizmet sü-
resi beş yıldan az dahi olsa, 19 yaşına gelinceye kadar, 
her yıl için yıllık izinlerini 14 gün olarak değil 20 gün 
üzerinden kullanacaktır.

Hafta tatili ve genel tatil günleri yıllık izin sürelerine 
eklenir mi?

Yıllık ücretli izin günlerinin hesabında izin süresine 
rastlayan ulusal bayram, hafta tatili ve genel tatil gün-
leri izin süresinden sayılmadığından, bu sürelerin yıllık 
izin süresine eklenmesi gerekmektedir.

Örneğin; 14 günlük izin süresi içinde 2 hafta tatili günü, 
1 gün de genel tatil varsa, işçi toplam 17 gün yıllık izin 
kullanacaktır.

Yıllık ücretli izin süreleri bölünebilir mi?

Kural olarak yıllık ücretli iznin işveren tarafından bö-
lünmeden işçiye sürekli bir şekilde kullandırılması 
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B ilindiği üzere, bilhassa nihai tüketiciler nezdin-
de önemli harcamalardan birine tekabül eden 
beyaz eşya sektörü, diğer ülkelerin rekabet 

otoritelerinin olduğu gibi Rekabet Kurulu’nun da mar-
kajında olan sektörlerden biri olma özelliğini sürdür-
mektedir. Bu kapsamda, 2021 yılında Arçelik Pazarla-
ma A.Ş.’nin (“Arçelik”) de dahil olduğu altı beyaz eşya 
üreticisinin, yetkili satıcılarının yeniden satış fiyatını 
belirlemek ve internet satışlarını kısıtlamak suretiyle 
4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’un 
(“Rekabet Kanunu”)  4. maddesini ihlal edip etmedik-
lerinin tespitine yönelik olarak soruşturma açılmasına 
karar verilmişti. 

Yürüyen bu soruşturma kapsamındaki bayilere çev-
rim içi pazar yerlerinde satış yasağı getirilmesi eyle-
mi hakkında Arçelik tarafından sunulan taahhütlere 
yönelik Kurul kararı yakın zamanda Kurul’un resmi 
internet sitesinde yayımlandı1. Bu doğrultuda, çevrim 
içi pazar yerlerinde satış yasağı getirilmesine yönelik 
olarak Arçelik’in sunduğu taahhüt başvurusunu de-
ğerlendiren Kurul, diğer taahhütlerin yanı sıra bayile-
rin fiziksel kanallardan yapacağı satışlardan elde etti-
ği cironun, yıllık toplam cirosunun en az yüzde 85’ine 
tekabül etmesi gerektiğine ilişkin taahhüdü kabul etti.

Fiziksel Satışların Oranının Toplam Cironun 
Belirli Bir Kısmını Kapsamasına İlişkin Koşulun 
Mevzuattaki Yeri

2002/2 sayılı Dikey Anlaşmalara İlişkin Grup Muafiyeti 
Tebliği uyarınca, seçici dağıtım sistemi üyelerinin ni-
hai alıcılara yapacakları aktif ve pasif satışlar yasak-
lanamamaktadır. Dikey Anlaşmalara İlişkin Kılavuz’da 
(“Dikey Kılavuz”) internet ve benzeri yollarla yapılan 
satışlar genellikle pasif satış olarak nitelendirilmek-
tedir. Dolayısıyla çevrim içi kanallardan yapılacak 

İnternet satışlarına getirilecek ko-
şulların, fiziksel satışlara ilişkin 

koşullarla aynı olması gereği bulunma-
makla beraber her iki dağıtım kanalının 
farklı doğasına uygun, aynı amaca hizmet 
eden ve karşılaştırılabilir sonuçları sağ-
layan kriterler olması gerekmektedir. Her 
durumda, bahse konu standart ve koşul-
ların amacı fiyat rekabetini engellemek 
ve internet kanalından yapılacak satışları 
caydırmak olmamalıdır.
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satışlara getirilecek mutlak yasaklar ile 
mutlak yasak sonucunu doğuracak 
uygulamalar pasif satış yasağı ola-
rak değerlendirilmektedir.

Dikey Kılavuz’da hangi sınırla-
maların internet satış yasağı 
anlamına gelebileceği örnekle-
yici şekilde açıklanmıştır. Buna 
göre, pasif satışlar kapsamında 
ele alınan internet satışlarına yö-
nelik “İnternet kanalıyla yapılan sa-
tışların toplam satışlara oranına ilişkin 
kısıtlama getirilmesi (sağlayıcının, internet 
satışlarını engellemeden fiziki satış mağa-
zalarının da etkinliğini koruyabilmek 
adına dağıtıcının satışının belli bir 
oranını fiziki mağazalar kanalıyla 
satması koşulu getirmesi veya 
sağlayıcının internet kanalıyla 
gerçekleşen satışların genel 
dağıtım sistemine uygunluğunu 
sağlaması için koşullar getir-
mesi hariç olmak üzere)” incele-
me konusu dikey anlaşmayı grup 
muafiyeti kapsamı dışına çıkaracak 
nitelikte ağır rekabet sınırlaması ola-
rak kabul edilmektedir.

Bununla birlikte, sağlayıcı, ürünlerinin sa-
tışa sunulduğu internet sitesi ve pazar 
yerlerine yönelik kalite standart ve 
koşulları getirebilecek, bu mecra-
lardan alışveriş yapan tüketicile-
re belli hizmetlerin sunulmasını 
isteyebilecektir. Bu kapsamda 
getirilebilecek standart ve ko-
şullar, dağıtımın niteliği ve ka-
litesini, marka imajını ve/veya 
potansiyel etkinliği arttırıcı vb. 
unsurlar bakımından objektif ola-
rak somut, makul ve kabul edilebilir 
olacaktır.

Öte yandan, internet satışlarına getirilecek koşulların, 
fiziksel satışlara ilişkin koşullarla aynı olması gereği 
bulunmamakla beraber her iki dağıtım kanalının farklı 
doğasına uygun, aynı amaca hizmet eden ve karşılaş-
tırılabilir sonuçları sağlayan kriterler olması gerek-
mektedir. Her durumda, bahse konu standart ve ko-
şulların amacı fiyat rekabetini engellemek ve internet 
kanalından yapılacak satışları caydırmak olmamalıdır.

Yüzde 85’lik Fiziki Satış Koşuluna Olumlu Dönüş

Birtakım istatistiki bilgilere dayanarak Kurul, beyaz 

eşya ve küçük ev aletleri sektörünün 52,9 
milyar TL payı ile Türkiye e-ticaret 

hacminin en yüksek payını oluş-
turduğunu tespit etmiştir. Ben-

zer şekilde, tüketiciler nezdinde 
yapılan anket neticesinde ula-
şılan sonuçlara göre, internet 
satış kanalının çevrim içi pazar 
yerlerinde satış ile neredeyse 

özdeşleştiği sonucuna ulaşıldı-
ğı belirtilerek bahse konu çevrim 

içi platformların yetkili satıcılar ba-
kımından gerek sağlayıcıların internet 

sitelerine gerekse yetkili satıcıların kendi ku-
racakları internet sitelerine kıyasla vaz-

geçilmez bir dağıtım kanalı olduğu 
belirtilmiştir. Bu bakımdan, pazar 

yeri satışlarının yasaklanmasına 
yönelik eylemlerin bayilere inter-
net satış kanalının kapatılması 
anlamına geleceği ve pasif satış 
yasağı teşkil edeceği sonucuna 

ulaşılmıştır.

Bu bağlamda taahhüt metnin-
de yer alan yetkili satıcının fiziksel 

kanallarda yapacağı satışlardan elde 
edilen cironun, yıllık toplam cirosunun en 

az yüzde 85’ine tekabül etmesi gerektiğine iliş-
kin koşulun çevrim içi pazar yerlerinden 

satışların engellenmesi anlamına gelip 
gelmediği Kurul tarafından detaylı 

bir şekilde incelenmiştir. 

Kurul, öncelikle Dikey Kılavuz’a 
atıfta bulunarak “sağlayıcının, 
internet satışlarını engelleme-
den fiziki satış mağazalarının 

da etkinliğini koruyabilmek adına 
dağıtıcının satışının belli bir oranı-

nı fiziki mağazalar kanalıyla satması 
koşulu getirmesi”nin mümkün olduğu-

nu belirtmiştir.

Söz konusu tespitin ardından ise, beyaz eşya sektö-
ründe faaliyet gösteren teşebbüslerin bayileri tara-
fından çevrim içi pazar yerlerinden yapılan eşya satış-
ları incelenmiştir. İncelemeler sonucunda, beyaz eşya 
ve küçük ev aletlerinin çevrim içi pazar yeri satış oran-
larının bayilerin toplam satışlarına oranının, yüzde 15 
seviyesinin önemli oranda üzerine çıkmadığı tespit 
edilmiştir. Bu bakımdan, Arçelik tarafından getirilmesi 
planlanan yüzde 85’lik oranın tam olarak çevrim içi pa-
zar yeri satışlarının kısıtlanması anlamına gelmediği 
ve Dikey Kılavuz’daki yukarıda yer verilen düzenleme 
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kapsamında uygun, makul ve kabul edilebilir olduğu 
kanaatine ulaşılmıştır. Dolayısıyla, söz konusu kısıt-
lamanın yeniden satıcının internet satışlarını engel-
lemeyecek nitelikte olduğu ifade edilerek Arçelik’in 
fiziki satış kanallarının etkinliğini koruyabilmek adına 
bu türde bir oran benimseyebileceği belirtilmiştir.

Bununla beraber, yüzde 85 oranının izlenmesine yö-
nelik olarak Arçelik tarafından da belirtildiği üzere, ba-
yilerin fiziksel kanallar haricinde yapacakları satışların 
yüzde 15 sınırına ulaştığının Kurul tarafından tespit 
edilmesi halinde fiziksel satışlar için getirilen asgari 
yüzde 85 oranının aşağı çekilmesine yönelik koşulun 
yeniden değerlendirileceği belirtilmiştir. Söz konusu 
taahhüde göre, yetkili satıcıya getirilmiş olan fiziki 
satış yükümlülüğünün değerlendirilmesinin amacı, 
yüzde 85’lik oranın rekabet sorunlarını gidermede 
yeterli olup olmadığının gözlenmek istendiği olarak 
belirtilmektedir.

Olumsuz Görüşler de Mevcut…

Bu noktada önemle belirtmek gerekir ki, yedi Kurul 
üyesinden üçü ilgili taahhüdün kabul edilebilir nitelik-
te olmadığı kanaatine vararak karara yönelik karşı oy 
kullanmıştır. Karşı oy yazılarında;

• ARÇELİK tarafından getirilmek istenen yüzde 15’lik 
oranın, aynı pazarlarda faaliyet gösteren ve çevrim 
içi pazar yeri satışlarını yasaklamayan diğer sağlayı-
cılara ait satış adedi ve satış değeri verileri ile uyum 
arz etmediği,

• bu oranın pazardaki diğer satış oranlarına kıyasla ol-
dukça yüksek olduğu ve çevrim içi satışları caydırıcı 
nitelik taşıyabileceği,

• çevrim içi pazar yerlerinde yapılacak satışlardan 
elde edilecek ciro tutarının dolaylı olarak yüzde 15 
şeklinde belirlenmesinin fiziksel mağazaların etkinli-
ğini korumakta oynayacağı rolün yeterince gerekçe-
lendirilemediği ve bu oranın somut verilerle destek-
lenemediği ve

• söz konusu internet satış sınırlamasının nihai olarak 
tüketici faydasına hizmet etmeyeceği

gerekçelerine yer verilmiştir.

Özetlersek…

Fiziki satışların oranının, yetkili satıcının cirosu-
nun minimum yüzde 85’i olması gerektiğine ilişkin 
taahhüdün Kurul tarafından kabul edilmesi, Arçelik 
gibi sağlayıcıların çevrim içi pazar yerlerindeki satışlar 
bakımından getirebileceği kısıtlamalara ilişkin önemli 
bir örnek teşkil etmektedir. Aynı zamanda, söz konusu 
kararın Kurul’un internet satışlarına yönelik vereceği 
gelecekteki kararları için emsal teşkil etme ihtimali-
nin yüksek olduğu söylenebilecektir. Bununla birlikte, 
karara yönelik karşı oy kullanan üç Kurul üyesinin ve 
karşı oy gerekçelerinin varlığı konunun rekabet hu-
kuku nezdindeki tartışmalı konumunu gözler önüne 
sermektedir. Dolayısıyla, teşebbüslerin çevrim içi 
pazar yerlerinden satışlara yönelik olarak getireceği 
kriterleri belirlerken oldukça dikkatli hareket etmesi 
gerektiği değerlendirilmektedir. l

Kaynakça:

1 Rekabet Kurulu’nun 08.09.2022 tarihli ve 22-41/580-240 

sayılı kararı.
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Akıllı Sözleşmeler 
ve DAO

Av. Sedat TARLACI 
Işıktaç & Atabay Hukuk Bürosu

şüphe ve güven eksikliği böylece kendiliğinden orta-
dan kalkmaktadır. 

Akıllı sözleşmelerin ilk ve en basit haline, içine para 
atıldığı takdirde içecek veren otomatları örnek olarak 
verebiliriz. Ancak bir farkla, bu makinalar dışarıdan 
manipüle edilebilirken günümüzde blokzincir tekno-
lojisi üzerinde çalışan akıllı sözleşmeler, dışarıdan 
müdahale ile değiştirilemez, manipüle edilemez. Aynı 
girdiler verildiğinde her zaman ve her yerde aynı çıktı-
ların alınmasını sağlar.

Herhangi bir sözleşmede olduğu gibi akıllı sözleşme-
de de anlaşmanın şartlarını önceden programlayıp 
kod haline dönüştürürseniz, belirli şartlar gerçekleş-
tiğinde belirli sonuçları meydana getirecek şekilde 

T eknolojinin gelişmesiyle birlikte makinaların 
her geçen gün akıllı, daha akıllı hale geldiğine 
şahit oluyoruz. Akıllı telefon, akıllı ev, akıllı saat 

ve daha nicesi buna örnek olarak verilebilirken hukuk 
alanında da akıllı sözleşmelerden artık bahsedebi-
liyoruz. Peki nedir bu akıllı sözleşme? Bu yazımızda, 
blokzincir teknolojisi ile birlikte tekrar gündeme gelen 
akıllı sözleşmeleri, birçok akıllı sözleşmenin bir araya 
gelmesiyle oluşan merkeziyetsiz otonom organizas-
yonları [Decentralized Autonomous Organization 
(“DAO”)] ve bir DAO örneğini inceleyeceğiz. 

Sözleşme, tarafların karşılıklı ve birbirine uygun ira-
de beyanı ile oluşan hukuki işlemlerdir1. Bir sözleşme 
ilişkisinin taşıdığı en büyük risk, üstlenilen edimlerin 
ifa edilmeyeceğine/edilemeyeceğine ilişkin duyulan 
endişedir. Sözleşme yaptığınızda, taahhüdünüzü yeri-
ne getirirken diğer tarafın da taahhüdünü zamanında 
ve eksiksiz bir şekilde yerine getirmesini beklersiniz. 
Sözleşmenin ifa edilmeyeceğine ilişkin duyulan şüp-
he/güvensizlik ise işin içerisine bu güven eksikliğini 
giderecek banka, emlakçı, avukat, mali müşavir gibi 
aracı kişi ve kurumların girmesine neden olabilmekte-
dir. Aracı kişi ve kurumlar ise hem operasyonu hem de 
maliyetleri artırmaktadır.

Peki bir sözleşme, kendi kendini ifa etseydi nasıl 
olurdu? Akıllı sözleşme kavramı tam olarak bu nok-
tada karşımıza çıkmaktadır. Nitekim akıllı sözleşme-
lerin yürütmesi otomatiktir2, yani sözleşme kendi 
kendini ifa etmektedir. Bu akıllı sözleşmeler, değiş-
tirilemez bir şekilde çalışan blokzincir3 teknolojisi 
üzerine inşa edildiğinde ise sabit, şeffaf ve denetle-
nebilir bir hal almaktadır4. Dolayısıyla karşılıklı duyulan 
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blokzincir teknolojisi üzerinde inşa ederseniz, ortaya 
akıllı sözleşme çıkmış olacaktır. Önceden belirlenmiş 
olan sözleşme koşulları gerçekleştiğinde akıllı sözleş-
me otomatik olarak harekete geçecek, insan müda-
halesi olmadan, önceden belirlenmiş sonuçları kendi-
liğinden yerine getirecektir.

Bunu, oto kiralama sektöründen bir örnek vererek 
açıklamaya çalışalım. Oto kiralama şirketleri, belirli 
bir ücret karşılığında araçlarını müşterilerinin kullanı-
mına tahsis etmektedir. Bu sözleşme ilişkisinin, akıllı 
sözleşme olarak kod haline getirildiğini ve arabanın 
beynine/bilgisayarına programlandığını varsayalım. 
Buna göre kiracının üç ay boyunca, her ayın beşinci 
gününde kira bedelini şirketin önceden belirlenmiş 
olan banka hesabına ödemesi gereksin. Bu durumda 
akıllı sözleşme, ayın beşinci günü geldiğinde banka 
hesabını kendiliğinden kontrol edecek, kira bedelinin 
ödenmediğini tespit ederse önceden nasıl bir prog-
ramlama yapılmışsa (örneğin; ödeme yapılmamışsa 
araç çalıştırılamaz veya kitlenir…) kendiliğinden bu 
sonucu uygulayacaktır5. 

Kodlarla ifade edilen bu sözleşmelerin kendi kendini 
ifa ediyor olması akıllı sözleşme olarak isimlendiril-
mesine, dolayısıyla yapay zeka çağrışımına neden 
olmaktadır. Oysa akıllı sözleşmelerin aslen pek de 
akıllı olduğu söylenemez. Nitekim yukarıda verdiğimiz 
örnekten de anlaşılabileceği üzere blokzincir üzerine 
inşa edilen bu kodlar, aynı koşullar gerçekleştiğinde 
aynı sonuçları veren programlardan ibarettir. Dolayı-
sıyla ortada bir yapay zeka olduğundan -en azından 
şimdilik- söz edilemez. 

Akıllı sözleşmelerin hukuki niteliği, gerçek anlamda 
bir sözleşme olup olmadığı da hala tartışmalıdır. Nite-
kim bir görüşe göre akıllı sözleşmeler, yalnızca taraf-
ların yükümlülüklerinin yerine getirilmesini sağlayan 

bilgisayar kodlarından oluşan araçlardır6. Diğer bir 
görüşe göre ise, sözleşmenin varlığından bahsedile-
bilmesi için aranan asgari unsurları barındırıyorsa bu 
kodların sözleşme olarak kabul edilmesinin önünde 
bir engel bulunmamaktadır7.

Merkeziyetsiz Otonom Organizasyon olarak isimlen-
dirilen “DAO” ise, birçok akıllı sözleşmenin bir araya 
gelmesiyle oluşan şirket benzeri organizasyonlardır. 
Merkeziyetsiz otonom organizasyon isimlendirmesi-
nin ardında yatan nedenler şöyle açıklanabilir: (i) Bu 
organizasyonlarda geleneksel yönetim anlayışından 
farklı olarak yönetim hiyerarşisi ortadan kalkmaktadır. 
Organizasyon, tüm üyeleri tarafından yönetilmektedir 
ve merkeziyetsizdir. (ii) DAO’lar, akıllı sözleşmelerden 
oluştuğundan otonomdur. (iii) DAO’lar tıpkı bir şirket 
gibi kar amacı güdebilir veya bir başka amaca özgüle-
nebilir. Dolayısıyla, en azından şu an için DAO’ları daha 
kapsayıcı bir ifade olan organizasyon olarak nitelen-
dirmek yerinde olacaktır. 

Burada katılımcılar (kişiler/kurumlar); yönetimi, ope-
rasyonu, fonksiyonu ve birçok özelliği akıllı sözleş-
meler ile önceden belirlenmiş olan bir organizasyona 
katılmaktadır. Devamında organizasyon, tüm katılım-
cıların birbiriyle etkileşim kurması ve oylama yapması 
suretiyle birlikte yönetilmektedir8. DAO’lar; şeffaflık, 
otonomi, topluluk katılımı, düşük işletme maliyeti 
gibi avantajları beraberinde getirdiğinden, gelecekte 
iş dünyası tarafından da benimsenmesi halinde daha 
geniş bir yelpazede kabul görebilirler. 

DAO için verilebilecek ilk ve en önemli örnek, yine 
aynı isimli olan “DAO” projesidir9. 2016 yılında Slock.it 
UG adlı bir Alman firması tarafından birçok akıllı söz-
leşmenin bir araya getirilmesiyle oluşan DAO organi-
zasyonunun amacı, organizasyona katılan kişilerden 

Akıllı sözleşmelerin ilk ve en 
basit haline, içine para atıldığı 
takdirde içecek veren otomatları ör-
nek olarak verebiliriz. Ancak bir fark-
la, bu makinalar dışarıdan manipüle 
edilebilirken günümüzde blokzin-
cir teknolojisi üzerinde çalışan akıllı 
sözleşmeler, dışarıdan müdahale ile 
değiştirilemez, manipüle edilemez. 
Aynı girdiler verildiğinde her zaman 
ve her yerde aynı çıktıların alınma-
sını sağlar.
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toplanan para ile proje finansmanı sağlamak, finanse 
edilen projelerden kar elde etmek ve elde edilen bu 
karı katılımcılarına dağıtmak veya yeni projelerin fi-
nansmanında tekrar kullanmaktı. Bu proje, tamamen 
yazılımla oluşturulan ve işleyen bir kurumsal yönetim 
mekanizması olacaktı.

Sistem şöyle çalışacaktı; (i) Katılımcılar, Ether gönde-
rerek DAO Token satın aldığı takdirde proje yürürlüğe 
girecek (ii) Katılımcılar, DAO Token satın almaları kar-
şılığında DAO’nun havuzunda toplanan paranın hangi 
projelerin finansmanında kullanılacağına ilişkin oy 
hakkına sahip olacak, ayrıca kendi yatırım fikirlerini de 
-akıllı sözleşme haline getirdikleri takdirde- diğer ka-
tılımcıların (DAO Token sahiplerinin) oylamasına öneri 
olarak sunabileceklerdi.

Akıllı sözleşmeler dizisinden oluşan bu DAO’nun, Ka-
tılımcılar bakımından değerlendirildiğinde, temettü 
geliri elde etmek amacıyla ortak olunan bir yatırım fo-
nuna benzediği düşünülebilir. Ancak ortak olduğunuz 
şirketin yönetim kurulu olmayacak, karar alma süreç-
lerine ortaklar oy kullanarak aktif olarak katılacak ve 
dahil olacak, oylamaya sunulacak her bir öneri akıllı 
sözleşme formatında olacak ve katılımcıların bizzat 
kendisi tarafından önerilmesi gerekecekti. DAO pro-
jesi, nihayetinde saldırıya uğramış ve havuzda topla-
nan paranın neredeyse 1/3’ü çalındığından güzel neti-
celenmemiş olsa da yönetim anlayışının gün geçtikçe 
değiştiğini gözler önüne sermesi bakımından heyecan 
verici bir örnek olarak karşımıza çıkmıştır. 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (“SEC”), 
DAO Projesine ilişkin yayımladığı raporda; DAO 
Token’larını menkul kıymet, DAO’yu ise menkul kıymet 
ihraççısı olarak nitelendirmiştir10. SEC’in bu raporu, 
herhangi tüzel kişiliği olmayan DAO’yu menkul kıymet 

ihraççısı olarak nitelendirmesi bakımından oldukça 
önemlidir. 

Nitekim bu durumda ortaya şöyle bir hukuki problem 
çıkmaktadır; tüzel kişiliği olmayan Merkeziyetsiz Oto-
nom Organizasyon’un (DAO’nun) yasaya aykırı eylemin-
den kim sorumlu olacaktır? DAO’ların, mevcut hukuki 
kişilik anlayışımıza uymadığı ortadadır. Şimdiye kadar 
bu konuda yapılmış tek yasal düzenleme, Amerika Bir-
leşik Devletleri’nin Wyoming Sınırlı Sorumlu Şirketler 
Kanunu’na yapılan eklemeden ibarettir. Söz konusu 
düzenlemede DAO’lar, sınırlı sorumlu şirketlerin (LLC) 
bir formu olarak kabul edilmiştir. 

Sonuç itibarıyla, hızla gelişen teknoloji bazı yerleşmiş 
hukuki yaklaşımlarımızın değişimini kaçınılmaz kıla-
bilir. Bu teknolojik gelişmeler; operasyonel anlamda 
hızlanmayı, maliyetlerin düşmesini, uyuşmazlıkların 
azalmasını, güvene duyulan ihtiyacın ortadan kalkma-
sını sağlayabilir. Henüz hukuki nitelendirme yapmak 
için oldukça erken bir dönem olsa da bugün sermaye 
şirketlerinin hayatımızda kapladığı yer gibi akıllı söz-
leşmeler ve devamında merkeziyetsiz otonom organi-
zasyonların (DAO) da yakın gelecekte daha geniş kabul 
görmesi muhtemeldir. l
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34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 
(0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19

Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı 
(0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  
Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal Binası 
D Blok 820542 
Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 
Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
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TOKKDER ÜYELERİ

Tel: (0505) 000 62 24tol 
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir 
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com
orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş (0252) 
523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23

Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel Blok 
No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul 
Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81 • (0322) 436 80 55
Amasra Merkez • Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko 
Koçsel Blok No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com

CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya
kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr

Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis C 
Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 
Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C Silivri 
/ ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
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Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 - 
2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş

Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734
https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC Grup 
Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00 • Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3

Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27 • kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok No:36 
Sarıyer/İstanbul – 444 0 349
Operasyon Merkezi:
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza No:36 
Bağcılar/İstanbul – 444 0 349
Beylikdüzü Şube:
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. No:1/1 Beylikdüzü/
İstanbul – 0537 657 36 86
Ankara Şube: Kardelen Mah. Başkent Bulvarı Atlantis 
AVM 224H/141 Batıkent/Ankara - 0530 053 57 99
Ankara Bölge Müdürlüğü: Kızılırmak Mh. Çukurambar 
1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi No: 144
Çankaya / Ankara • 444 0 349
İzmir Bölge Müdürlüğü: Adalet Mah. Manas Bulvarı 
Trend Office No:91 Bayraklı/İzmir – 444 0 349
www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03

Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.
Hava Limanı Karşısı İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A3 Blok 
Kat:10 34149  Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0850) 260 00 34 • Faks: (0212) 219 53 22
kiralama@ulasim.istanbul
www.ulasim.istanbul

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07
Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr
www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55
Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com
info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87
kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89
Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com • info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 
Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr • leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul

Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr
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NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 Blok 
Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Satış: 0535 463 04 34 • Teslimat: 0531 937 80 85
Antalya
Güzelyurt Mah. 221 Sok no 22/1 Aksu /Antalya
Satış: 0555 195 75 43
Bodrum - Milas
Güvercinlik Akyol Mah. Güllük Güvercinlik Arası 
1. Bulvar No:18/K  Milas/Muğla
Satış: 0531 783 84 97
Dalaman
Ege Mah. Alemdar Cad. 30 Sok. No:10/1 Dalaman/ Muğla
Satış: 0555 195 75 48 • Teslimat: 0555 195 75 62
Fulya
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 BP 
Benzin İstasyonu İçi Şişli / İstanbul
Satış: 0549 130 33 03
İzmir
Dokuz Eylül, 695. Sk. 38B, 35410  Gardep Araç Depolama 
Merkezi İçi Gaziemir / İzmir • Satış: 0538 338 38 11
Mersin
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol içerisi Yenişehir/Mersin
Satış: 0555 050 17 37 • Teslimat: 0537 367 64 11
Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mah. Fettah Başaran Cad. Kayalık Sok. 
No :1 Tuzla / İstanbul Satış: 0531 937 80 85
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com
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OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 Maltepe/
İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net  
www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr
info@otoplan.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul
Tel: (0216) 771 25 00
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47
Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com
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RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86 
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16 
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı Altı 
No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76  
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47 
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya 
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM 
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level 
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara 
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45 
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Tel: (0501) 737 14 23
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290 
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03 
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07 
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com

Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47 
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya 
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05 
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50 
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84 
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA 
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49 
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79 
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11 
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 Bağlar/
Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55 
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74 
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir 
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80 
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42 
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92 
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24 
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16 
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL 
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş 
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM 
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul 
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM-2
Tel: (0212) 923 26 72 • 0501 737 14 24 
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul Pera Caddesi No:7/F 
Başakşehir / İstanbul • mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul 
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69  
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM 
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25 
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus Alışveriş 
Merkezi Büyükçekmece/İstanbul atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37 
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13 
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74 
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL 
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM 
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48 
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul 
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04 
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65 
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul 
piazza@rentgo.com

İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61 
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15 
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL 
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43 
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul 
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75 
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61 
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak 
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66 
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26 
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir 
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi Çeşme / İzmir
Tel: (0501) 737 14 22 • izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37 
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19 
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09 
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09 
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48 
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Kızıltepe/
Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02 
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla 
marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76 
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68 
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89 
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66 
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon 
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45 
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla 
bodrumsehir@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48
Faks: (0216) 684 03 49 

Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer Bursa 
• Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul
Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
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TOKKDER ÜYELERİ

SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com
www.stfilo.com 

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL KİRALAMA 
A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr

TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Adnan 
Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, Gaziemir / İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye • Karagözler mah. Fevzi Çakmak cad. 
No:29/B Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman • Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B 
Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli • Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli
Aydın / Kuşadası
Türkmen Mah. 303. Sok. No: 9/A Kuşadası - Aydın

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com
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YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 

Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu • Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez Tel: (0532) 100 31 20
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36 • 0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi Tel: (0850) 460 17 47 (468)
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL

Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69
0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com
merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya
Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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